

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále též jen „NOZ“)

Číslo smlouvy objednatele: 2022001303

Číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel: **Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace**,
se sídlem F.A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice
zapsaná ve veřejném seznamu vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl Pr., vložka 617, jejímž jménem jedná Ing. Tomáš Novák, ředitel organizace
IČ: 28150244
DIČ: CZ28150244
Plátce DPH
osoba oprávněná jednat ve věcech technických

Zhotovitel: **SEADON s.r.o.**
se sídlem Roviny 1116/45, 748 01 Hlučín
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C., vložka
34082
Zastoupený: Ing. Petr Dohnal, jednatel
IČ: 28601505 DIČ: CZ28601505
Bankov: ank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Č. účtu:
Telefonní spojení
osoba oprávněná jednat ve věcech technických

2. Všeobecné smluvní podmínky

- 2.1. Nedílnou součástí smlouvy o dílo je cenová nabídka – výkaz výměr, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. V pochybnostech o obsahu smluvního vztahu se použije nejprve znění této smlouvy, poté zadání objednatele, pak cenová nabídka – výkaz výměr, nedohodnou-li se smluvní strany o některých věcech výslovně a písemně jinak.
- 2.2. Zhotovitel se důkladně seznámil se zadanou prací a prohlašuje, že jeho cenová nabídka je rozpočtem dle § 2621 NOZ a zahrnuje veškeré náležitosti potřebné pro bezvadné zhotovení díla. Zhotovitel zaručuje dle § 2621 odst. 2) NOZ úplnost rozpočtu. Cena za dílo je tímto konečná.
- 2.3. Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání, nabídkou zhotovitele nebo smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů.
- 2.4. Využije-li zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy subdodavatele, zavazuje se doložit u všech subdodavatelů výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm subdodavatel zapsán nebo doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění (prostá kopie dokladu).
- 2.5. Zhotovitel vyjadřuje svůj bezvýhradný souhlas s tím, aby bylo plné znění této smlouvy zveřejněno v registru smluv.

3. Předmět plnění

- 3.1. Předmětem plnění je zhotovení akce "**Oprava střech objektu sportovní haly**" v rozsahu vymezeném zadávací dokumentací v zadávacím řízení.

- 3.2. Součástí předmětu plnění je též obstarání veškerých prací a zhotovení děl, která jsou zapotřebí k úplnému provedení díla dle předchozího odstavce, pokud se k jejich provedení, obstarání či zhotovení nezavazuje objednatel, zejména zajištění potřebné techniky.
- 3.3. Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činnostmi zhotovitele, jakož i elektroodpadu v souladu s platnými právními předpisy.
- 3.4. Součástí předmětu plnění je rovněž projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného.
- 3.5. Součástí předmětu plnění jsou i veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními nutnými dle právních předpisů upravujících požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci (např. zákona č. 309/2006 Sb. v platném znění).
- 3.6. Součástí předmětu plnění je zhotovení dílenských a konstrukčních výkresů, pokud je k provedení díla zapotřebí, provedení veškerých zkoušek, revizních zkoušek, měření a atestů k prokázání požadovaných kvalitativních parametrů předmětu díla, pokud je vyžadují obecně závazné předpisy, technické normy nebo obchodní zvyklosti nebo pokud je předpokládá projektová dokumentace, zajištění individuálních a komplexních zkoušek včetně návrhu jejich postupu, provedení veškerých potřebných geodetických prací a zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby.
- 3.7. Záměrem smlouvy je poskytnout úplný, plně funkční soubor všech částí díla. Kdykoliv nejsou některé materiály nebo detaily zobrazeny nebo specifikovány ve smluvních dokumentech, jsou však zřejmě nezbytné pro úplné provedení díla vyžadovaného záměrem smlouvy, zhotovitel dodá veškeré takové materiály nebo provede veškeré detailní práce jako součást díla, aniž by tím vznikly objednateli jakékoli další náklady.

4. Lhůty provádění díla

- 4.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Zhotovitel je povinen provést dílo a předat jej objednateli nejpozději do 180 kalendářních dnů ode dne převzetí staveniště.
- 4.2. V případě posunutí termínu zahájení provedení díla z důvodů, které neleží na straně zhotovitele, bude o stejný počet dní, o který dojde k posunutí termínu zahájení stavby, posunut i termín dokončení, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.
- 4.3. V případě, že dojde k přerušení prací na stavbě z důvodů, které neleží na straně zhotovitele, bude o stejný počet dní, na které bude stavba přerušena posunut i termín dokončení stavby, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

5. Cenové podmínky

- 5.1. Cena díla se sjednává jako cena nejvýše přípustná, přičemž její výše je stanovena úplným a závazným rozpočtem v rozsahu vymezeném zadávací dokumentací. Zhotovitel se důkladně seznámil se zadávací dokumentací, se stavem na místě samém a prohlašuje, že jeho cenová nabídka je rozpočtem dle § 2621 NOZ a zahrnuje veškeré náležitosti potřebné pro bezvadné zhotovení díla. Zhotovitel zaručuje dle § 2621 odst. 2) NOZ úplnost rozpočtu. Cena za dílo je tímto konečná.
- 5.2. Cena díla v rozsahu dle 3.1. činí 23 970 823,60,-- Kč bez DPH
- 5.3. K ceně díla bude připočteno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době zdanitelného plnění.
- 5.4. Cena pokrývá všechny náklady spojené s provedením díla nebo vykonáním činností podle této smlouvy. Není-li příslušný náklad v kalkulaci nabídkové ceny jednoznačně přiřazen konkrétnímu dílčímu plnění nebo není v této kalkulaci uveden, má se za to, že je zahrnut do ceny jednotlivých dílčích plnění úměrně jejich podílu na celkové ceně, není-li z povahy nákladu zřejmé něco jiného. Obdobně se posuzuje přiřazení takových nákladů jednotlivým položkám kalkulace.
- 5.5. Cena díla se může změnit pouze při změně sazeb DPH.

6. Platební podmínky

- 6.1. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc dle skutečně provedených prací odsouhlasených ve stavebním deníku nebo ve výkazu provedené práce. Daňový doklad musí být doložen listinami (např. geodetickým zaměřením, fakturami subdodavatelů či jinými doklady, pokud je objednatel uzná), které budou prokazovat oprávněnost vyfakturovaných položek. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními (absence zákonných náležitostí faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými (cena neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.) vadami, je objednatel povinen zhotovitele na tyto vady upozornit do 14 dnů ode dne obdržení takového vadného daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená, se tímto oznámením přerušuje do doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do doby odstranění formálních vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu v délce dle odst. 3 tohoto článku.
- 6.2. Daňové doklady musí být doloženy zhotovitelem k zaplacení nejpozději do 7. kalendářního dne v měsíci, následujícího po měsíci, ve kterém byly fakturované práce provedeny, a to příslušnému zaměstnanci objednatele, který daňový doklad potvrdí. Nebude-li zaměstnanec přítomen, budou doklady dle věty první předány řediteli zadavatele, který daňový doklad rovněž potvrdí.
- 6.3. Splatnost daňového dokladu bude do 30 dnů od přijetí daňového dokladu objednatelem. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele č. 2110065912/2700, vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
- 6.4. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce.
- 6.5. Faktury budou doručeny elektronicky prostřednictvím emailu na adresu info@szcb.cz nebo v listinné formě na adresu sídla objednatele. Jiný způsob doručení faktur není možný.
- 6.6. Faktura musí respektovat požadavky na strukturu daňových dokladů (faktur zhotovitelů) vztahující se k ekonomické činnosti s možností uplatnění daně z přidané hodnoty. V případě, že se bude jednat o ekonomickou činnost a zároveň předmětem fakturace budou stavební a montážní práce, je dodavatel (plátce DPH) povinen uvádět na faktuře (daňovém dokladu) platný číselný kód klasifikace produkce CZ-CPA v rozmezí 41 až 43, vztahující se k režimu přenesení daňové povinnosti DPH.
- 6.7. Skutečně provedené práce budou hrazeny na základě měsíčních faktur (po odsouhlasení všech položek technickým dozorem investora), když zhotovitel bude účtovat v každé jednotlivé faktuře cenu za provedené práce v daném kalendářním měsíci. Poslední faktura na částku odpovídající zbytku sjednané ceny díla bude uhrazena po protokolárním převzetí řádně dokončeného díla a to včetně odstranění případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla jako celku, a to na základě písemné žádosti zhotovitele. Pokud bude dílo jako celek převzato bez vad a nedodělků, bude na základě zápisu o předání a převzetí díla zhotovitel oprávněn vyúčtovat a objednatel povinen uhradit zbývající částku z ceny díla odpovídající nákladům na práce provedené v posledním měsíci realizace zakázky.
- 6.8. Ustanovení čl. 6.1. se vztahuje v plné míře také na konečný daňový doklad, který musí obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení prací na díle.
- 6.9. Veškeré položky rozpočtu, kde jsou jako měrné jednotky uvedeny KČ, KPL nebo SOUBOR, zhotovitel předloží cenu tak, aby celkové fakturované částky příslušné položky byly doloženy formou podrobného rozpisu stavebních prací a výkazu použitého materiálu.

7. Podmínky provádění díla

- 7.1. Zhotovitel provádí dílo samostatně a na vlastní zodpovědnost. Při provádění díla je povinen respektovat všechny obecně závazné právní předpisy, technické normy a správní akty vztahující se k předmětu díla.

- 7.2. Použije-li zhotovitel k provedení některých částí díla subdodavatele, je povinen je seznámit se všemi podmínkami provádění díla plynoucími ze zadávacích podkladů a smlouvy o dílo. Přenesení jakýchkoli závazků plynoucích ze smlouvy o dílo na subdodavatele je vůči objednateli právně neúčinné.
- 7.3. Použití jiných subdodavatelů rozhodujících prací, než kteří jsou uvedeni v nabídce, je možné pouze se souhlasem objednatele.
- 7.4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky vyplývající z platných povolení vztahujících se k předmětu plnění. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.
- 7.5. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou při provádění díla vlastníkům dotčených nemovitostí nebo jiným osobám, jejichž práva či právem chráněné zájmy mohou být prováděním díla dotčeny. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám pokud možno předcházel. Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo k poškození zájmů může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat přiměřenou náhradu. Zproštění odpovědnosti za škodu je možné pouze průkazem, že ke škodě nedošlo.

8. Splnění povinnosti provést dílo

- 8.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo úplným zhotovením všech částí předmětu díla a provedením všech prací, které se k předmětu díla váží a které tvoří předmět smlouvy, v kvalitě odpovídající dohodnutým podmínkám, bez vad a nedodělků; povinnost provést dílo není splněna, není-li tato skutečnost výslovně konstatována v závěrečném protokolu o předání předmětu díla.
- 8.2. K převzetí předmětu díla vyzve zhotovitel objednatele písemně buď doručením výzvy na adresu objednatele, nebo jím pověřeného zástupce nejméně 3 dny před požadovaným termínem předání.
- 8.3. Převzetí díla je možné pouze po odstranění veškerých vad a nedodělků a splnění ostatních přetrvávajících závazků, nedohodnou-li se smluvní strany jinak; objednatel se zhotovitelem o tom sepiší závěrečný protokol, ve kterém konstatují splnění povinnosti provést dílo a definitivní předání předmětu díla.

9. Záruka, odpovědnost za škody a sankce

- 9.1. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které mají původ ve vadném, neúplném nebo opožděném plnění zhotovitele.
- 9.2. Zhotovitel ručí za provedené dílo následujícím způsobem:

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost na celkové provedené dílo po dobu **60** měsíců ode dne řádného a úplného dokončení díla a jeho definitivního převzetí objednatelem. Tímto se zhotovitel zavazuje objednateli, že dílo bude po stanovenou dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel užívání a po stanovenou záruční dobu si dílo jako celek i jednotlivé jeho části zachovají obvyklé vlastnosti vymíněné v zadávací dokumentaci objednatele a vlastnosti, které lze od díla i jeho jednotlivých částí svými vlastnostmi či složením či určením očekávat.

Po výše uvedenou dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a včas reklamoval a je povinen bez zbytečného prodlení, podle povahy věci, nejdéle však do 2 týdnů po výzvě objednatele na svůj náklad přepracovat nebo doplnit předmět díla, vyplyne-li tato potřeba z jeho vad nebo neúplností. Záruka se nevztahuje na vady, které vznikly způsobem provozování díla nebo jeho části v rozporu s provozními předpisy a návody k použití pro jednotlivé stroje a zařízení, které při předání a převzetí díla předal zhotovitel objednateli. Veškeré takovéto provozní předpisy a návody k použití je povinen zhotovitel předat objednateli v češtině. Pokud takové návody či provozní předpisy zhotovitel objednateli nepředal, má se za to, že dílo je možné užívat obvyklým způsobem.
- 9.3. V případě oprávněné reklamace díla nebo jeho části v záruční době zajistí zhotovitel odstranění zjištěné vady v dohodnutém termínu. Na odstranění této vady nastoupí zhotovitel nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy (např. mail). Za nedodržení termínu odstranění oprávněné reklamované vady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tato pokuta bude

zhotovitelem zaplacená nejpozději do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení pokuty, kterou vydá objednatel, jestliže mu vznikne nárok z této smlouvy.

- 9.4. V případě havárie tj. závady ohrožující bezpečnost a zdraví nebo majetek objednatele či dalších osob zajistí zhotovitel její odstranění neprodleně. Nástup k odstranění havárie zaručuje zhotovitel nejpozději do 24 hod. po obdržení výzvy. Odstranění havárie bude provedeno nejpozději do termínu, který si zhotovitel s objednatelem dohodnou v závislosti na povaze věci jako technicky a technologicky nejkratší možný termín k odstranění havárie. Za nedodržení takto sjednaného termínu zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 4.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tato pokuta bude zhotovitelem zaplacená nejpozději do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení pokuty, kterou vydá objednatel, jestliže mu vznikne nárok z této smlouvy.
- 9.5. Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu za nedodržení termínu dokončení díla dle článku 4. ve výši 0,2 % Kč z celkové částky za každý započatý den prodlení.
- 9.6. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených faktur vyjma nároků vyplývajících z bodu 6.4. smlouvy, uplatní zhotovitel vůči objednateli penále ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
- 9.7. Smluvní pokuta musí být řádně vyúčtována a uhrazena do 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy k zaplacení.
- 9.8. Právo na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti, jejíž splnění je zajištěno smluvní pokutou, zůstává zachováno v plné výši a zaplacená smluvní pokuta nebude na náhradu škody započítána.
- 9.9. Zhotovitel prohlašuje a dokládá, že je pojištěn na odpovědnost za škody způsobené třetí osobě, jakož i jiné škody způsobené jeho činností a to na pojistnou částku v minimální výši 20.000.000,- Kč. Před podpisem této smlouvy o dílo předloží zhotovitel pojistnou smlouvu objednateli k ověření.
- 9.10. V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. 10 SOD, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.

10. Principy odpovědného veřejného zadávání

- 10.1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele.
- 10.2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší než je stanovena dle této smlouvy, včetně závazání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy.
- 10.3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 10.2 tohoto článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 10.2 tohoto článku do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.
- 10.4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem

nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

- 10.5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

11. Odstoupení od smlouvy

- 11.1. Nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak, může objednatel před zahájením plnění zhotovitelem od smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu, aniž by tím druhé smluvní straně vznikly jakékoli nároky.

12. Závěrečná ustanovení

- 12.1. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení.
- 12.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 12.3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat obě strany.
- 12.4. Neplatná nebo neúčinná ustanovení této smlouvy nezpůsobují neplatnost nebo neúčinnost ostatních ustanovení smlouvy či celé smlouvy. Neplatná nebo neúčinná ustanovení smlouvy se zavazují smluvní strany nahradit platnými a účinnými ustanoveními, které se nejvíce blíží hospodářskému - obchodnímu účelu, pro který se tato smlouva uzavírá.
- 12.5. Smluvní strany se dohodly na místní příslušnosti soudu v souladu s ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, takto. Místně příslušným soudem pro případ sporů vyplývajících z této smlouvy je soud příslušný dle sídla objednatele.
- 12.6. Zhotovitel i objednatel prohlašují, že se plně seznámili s obsahem této smlouvy, smlouva odpovídá jejich skutečné a vážné vůli a podpisem této smlouvy se zavazují ke splnění závazků pro ně ze smlouvy plynoucích.
- 12.7. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplyvá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

Příloha č. 1 – Cenová nabídka – výkaz výměr

Za objednatele:

V Českých Budějovicích, dne

**Ing. Tomáš
Novák**

Podepsal Ing. Tomáš Novák
DN: cn=Ing. Tomáš Novák, c=CZ,
o=Sportovní zařízení města České
Budějovice, příspěvková organizace,
ou=1, email=novak@csbsport.cz
Důvod: Schvaluji tento dokument.
Datum: 2022.06.17 10:33:43 +02'00'

Za zhotovitele:

V Českých Budějovicích, dne

**Ing. Petr
Dohnal**

Digitálně podepsal Ing. Petr
Dohnal
Datum: 2022.06.28 10:33:19
+02'00'

REKAPITULACE STAVBY

Stránka 10 z 120

Kód: 2021-05
Stavba: Sportovní hala - nova hydroizolace strechy

KSO:
Místo: České Budějovice

CC-CZ:
Datum: 03.05.2022

Zadavatel:
Sportovní zařízení města České Budějovice

IČ: 28150244
DIČ: CZ28150244

Uchazeč:
SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

IČ: 286 01505
DIČ: CZ286 01505

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	23 970 823,60
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	23 970 823,60
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%
	Základ daně 23 970 823,60 0,00
	Výše daně 5 033 872,96 0,00

Cena s DPH	v	CZK	29 004 696,56
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stránka 11 z 120

Kód: 2021-05

Stavba: Sportovní hala - nova hydroizolace strechy

Místo: České Budějovice

Datum: 03.05.2022

Zadavatel: Sportovní zařízení města České Budějovice

Projektant:

Uchazeč: SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	23 970 823,60	29 004 696,54
Objekt0	SH _ Rekonstrukce střechy _ TZB	6 757 518,50	8 176 597,39
SO01 - A	Střecha A	6 265 613,64	7 581 392,50
SO02 - B	Střecha B	1 179 821,72	1 427 584,28
SO03 - C	Střecha C	2 077 633,07	2 513 936,01
SO04 - D	Střecha D	3 055 537,53	3 697 200,41
SO05 - EGH	Střechy E, G, H	698 693,25	845 418,83
SO06 - FKJ	Střechy F, K, J	675 622,10	817 502,74
01 L	01L - Výměna lávek	224 347,69	271 460,70
02 S	02S - Serverovna	114 924,60	139 058,77
03 L	03L - Kompozitní lávky	2 921 111,50	3 534 544,92
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		23 970 823,60	29 004 696,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stránka 12 z 120

Stavba:

Sportovní hala - nova hydroizolace strechy

Objekt:

SO01 - A - Střecha A

KSO:

Místo:

České Budějovice

CC-CZ:

Datum:

03.05.2022

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

IČ:

28150244

DIČ:

CZ28150244

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

IČ:

286 01505

DIČ:

CZ286 01505

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

6 265 613,64

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

6 265 613,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 265 613,64	21,00%	1 315 778,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 581 392,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Stavba:

Sportovní hala - nova hydroizolace strechy

Objekt:

SO01 - A - Střecha A

Místo:

České Budějovice

Datum:

03.05.2022

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací**6 265 613,64****HSV - Práce a dodávky HSV****1 761 531,13**

4 - Vodorovné konstrukce

907 380,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

237 360,51

997 - Přesun sutě

616 580,04

998 - Přesun hmot

210,58

PSV - Práce a dodávky PSV**4 475 054,51**

712 - Povlakové krytiny

1 702 444,16

713 - Izolace tepelné

2 455 092,70

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

24 674,47

741 - Elektroinstalace - silnoproud

7 749,00

751 - Vzduchotechnika

9 348,00

762 - Konstrukce tesařské

134 741,14

764 - Konstrukce klempířské

77 552,22

765 - Krytina skládaná

63 452,82

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**29 028,00**

VRN3 - Zařízení staveniště

19 188,00

VRN7 - Provozní vlivy

3 075,00

VRN9 - Ostatní náklady

6 765,00

2) Ostatní náklady**0,00**

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**6 265 613,64**

Stavba:

Sportovní hala - nova hydroizolace strechy

Objekt:

SO01 - A - Střecha A

Místo:

České Budějovice

Datum:

03.05.2022

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 265 613,64	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 761 531,13	
D 4 Vodovodné konstrukce							907 380,00	
1	K	411386628o1	Zaplnění otvoru po vybouraných prostupech VZT (v PD neřešeno)	kus	4,000	1 845,00	7 380,00	
2	K	441179988R	Oprava ocelových kci zastřešení vazníky - opravy defektů konstrukce - dle samostatné dokumentace, pevná cena 900 000,- Kč	kpl	1,000	900 000,00	900 000,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							237 360,51	
3	K	952906995R	Vysoušení konstrukcí - mokřích betonů v trapézovém plechu, pevná cena 200 000,- Kč , bude účtováno dle skutečnosti (rozsah nelze určit)	kpl	1,000	200 000,00	200 000,00	
4	K	965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	108,480	344,40	37 360,51	CS ÚRS 2021 01
VV atikaPL "spádový klín na atice" atika62*0,62+atika52*0,52					108,480			
D 997 Přesun sutě							616 580,04	
5	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	122,776	1 799,49	220 934,18	CS ÚRS 2021 01
6	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	245,552	98,10	24 089,83	CS ÚRS 2021 01
VV 122,776*2 "Přepočtené koeficientem množství"					245,552			
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 455,520	18,45	45 304,34	CS ÚRS 2021 01
VV 122,776*20 "Přepočtené koeficientem množství"					2 455,520			
8	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	122,776	401,47	49 291,13	CS ÚRS 2021 01
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	122,776	2 255,82	276 960,56	CS ÚRS 2021 01
D 998 Přesun hmot							210,58	
10	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	0,214	984,00	210,58	CS ÚRS 2021 01
D PSV Práce a dodávky PSV							4 475 054,51	
D 712 Povlakové krytiny							1 702 444,16	
11	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° tvřívrstvé	m2	2 338,491	70,11	163 951,60	CS ÚRS 2021 01
VV strA "vodorovná" 2185					2 185,000			
VV strAbok "svislá" 2*48,4*(1,1-0,2)+4*22,575*(1,11+0,36)/2					153,491			
VV Součet					2 338,491			
12	K	712300834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvu	m2	4 676,982	23,37	109 301,07	CS ÚRS 2021 01
VV "celkem 5 vrstev" 2*(strA+strAbok)					4 676,982			
13	K	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	42,000	215,25	9 040,50	CS ÚRS 2021 01
VV "malé v. 30cm" 40					40,000			
VV "větší v. 45cm" 2					2,000			
VV Součet					42,000			
14	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	187,100	16,61	3 106,80	CS ÚRS 2021 01
VV "napojení parozábrany na stěny (asf. pásy)" (2*48,4+4*22,575)*1					187,100			
15	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,060	54 120,00	3 247,20	CS ÚRS 2021 01
VV 187,1*0,00032 "Přepočtené koeficientem množství"					0,060			
16	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	187,100	123,00	23 013,30	CS ÚRS 2021 01
VV "napojení parozábrany na stěny (asf. pásy)" (2*48,4+4*22,575)*1					187,100			
17	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	220,778	62,90	13 887,42	CS ÚRS 2021 01
VV 187,1*1,18 "Přepočtené koeficientem množství"					220,778			
18	K	712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střech vyzáření na svislou plochu fólií PVC volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením segmentů	m2	261,971	172,20	45 111,41	CS ÚRS 2021 01
VV "stěny atiky" strAbok					153,491			
VV "atika" atikaPL					108,480			
VV Součet					261,971			
19	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	8,000	762,60	6 100,80	CS ÚRS 2021 01

Stránka 15 z 120 Cenová soustava							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	M	28342013	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 90-114	kus	8,000	185,59	1 484,76 CS ÚRS 2021 01
21	K	712363504	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	1 748,000	202,95	354 756,60 CS ÚRS 2021 01
	VV		výměra skladyby*koeficient F0001*0,8		1 748,000		
22	M	28322012	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	2 814,017	202,95	571 104,75 CS ÚRS 2021 01
	VV		výměra skladyby*koeficient PVCcelk*1,15		2 814,017		
23	K	712363505	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 200 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	218,500	218,94	47 838,39 CS ÚRS 2021 01
	VV		výměra skladyby*koeficient F0001*0,1		218,500		
24	K	712363506	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 200 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	218,500	239,85	52 407,23 CS ÚRS 2021 01
	VV		výměra skladyby*koeficient F0001*0,1		218,500		
25	K	712363672	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do dřeva	m	381,640	67,65	25 817,95 CS ÚRS 2021 01
	VV		"vnitřní kout na hranu atiky" 49,64*2+46,84+45,94		192,060		
	VV		"vnější kout na vnitřní hranu atiky" 2*48,4+45,94+46,84		189,580		
	VV		Součet		381,640		
26	M	55344005	lišta L rohová vnější z poplastovaného plechu (PVC-P) řs 100mm	m	208,538	67,65	14 107,60 CS ÚRS 2021 01
	VV		2*48,4+45,94+46,84		189,580		
	VV		189,58*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		208,538		
27	K	712363673	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do betonu	m	247,620	67,65	16 751,49 CS ÚRS 2021 01
	VV		"vnitřní kout" 2*48,4+4*22,575+4*0,91+4*0,52		192,820		
	VV		"VZT vnitřní kout"		27,400		
	VV		2*(1,8+1,3+2,2+1,3+1,5+1+2,2+0,8+0,9+0,7)		27,400		
	VV		"VZT zavěšovací lišta"		27,400		
	VV		2*(1,8+1,3+2,2+1,3+1,5+1+2,2+0,8+0,9+0,7)		27,400		
	VV		Součet		247,620		
28	M	55344006	lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) řs 100mm	m	453,508	67,65	30 679,82 CS ÚRS 2021 01
	VV		220,22		220,220		
	VV		49,64*2+46,84+45,94		192,060		
	VV		Součet		412,280		
	VV		412,28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		453,508		
29	M	13880012	lišta stěnová vyhnutá z poplastovaného plechu (PVC-P) řs 100mm	m	30,140	49,20	1 482,89 CS ÚRS 2021 01
	VV		2*(1,8+1,3+2,2+1,3+1,5+1+2,2+0,8+0,9+0,7)		27,400		
	VV		27,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		30,140		
30	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střežch do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	4 631,971	14,76	68 367,89 CS ÚRS 2021 01
	VV	PVCcelk	"pod PVC" F0001+strAbok+atikaPL		2 446,971		
	VV		"geotextilie na beton pod parotěsnou folii" strA		2 185,000		
	VV		Součet		4 631,971		
31	M	2615261020	PP 200 g/m2 netkaná geotextilie	m2	2 294,250	27,42	62 900,76
	VV		strA		2 185,000		
	VV		2185*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2 294,250		
32	M	2615301110	skloláknitá separační textilie 120g/m2, š.2,0m, 200m2/role	m2	2 814,017	21,99	61 886,99
	VV		PVCcelk		2 446,971		
	VV		2446,97*1*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		2 814,017		
33	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	8,237	1 230,00	10 131,51 CS ÚRS 2021 01
34	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	8,237	724,22	5 965,43 CS ÚRS 2021 01
D 713 Izolace tepelné 2 455 092,70							
35	K	713140862	Odstranění tepelné izolace střežch nadstřešní lepené z polystyrenu nasáklého vodou tl do 100 mm	m2	6 555,000	34,34	225 109,19 CS ÚRS 2021 01
	VV		"odstranění všech 3 vrstev EPS 50mm s nakaširovaným asf. pásem" strA*3		6 555,000		
36	K	713141152	Montáž izolace tepelné střežch plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	2 185,000	83,64	182 753,40 CS ÚRS 2021 01
	VV		strA		2 185,000		
37	M	1460403520	Polystyren EPS 100 100 mm (1000*500 mm)	m3	450,110	4 124,19	1 856 339,16
	VV		strA*2*0,1*1,03		450,110		
38	K	713141243	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 140 do 200 mm	m2	2 185,000	51,05	111 533,33 CS ÚRS 2021 01
	VV		F0001		2 185,000		
39	K	713141311	Montáž izolace tepelné střežch plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	48,400	70,11	3 393,32 CS ÚRS 2021 01
	VV		"protispád do žlabu" 2*48,4*0,5		48,400		
40	M	28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	1,525	4 742,88	7 232,89 CS ÚRS 2021 01
	VV		"protispád do žlabu" 2*48,4*0,5*0,03*1,05		1,525		
41	K	713141376	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 1000 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	190,580	116,85	22 269,27 CS ÚRS 2021 01
	VV		atika52+atika62		190,580		
42	M	28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	6,977	4 391,10	30 636,70 CS ÚRS 2021 01
	VV		atikaPL*0,035*1,75*1,05		6,977		
43	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	8,920	1 121,76	10 006,10 CS ÚRS 2021 01
44	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	8,920	652,39	5 819,34 CS ÚRS 2021 01

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Stránka 16 z 120	Cenová soustava
D		721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				24 674,47		
45	K		721210824	Demontáž vpustí střešních DN 150	kus	8,000	212,54	1 700,35	CS ÚRS 2021 01	
46	K		721233114	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 160	kus	8,000	2 868,36	22 946,88	CS ÚRS 2021 01	
47	K		998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,021	752,76	15,81	CS ÚRS 2021 01	
48	K		998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,021	544,15	11,43	CS ÚRS 2021 01	
D		741		Elektroinstalace - silnoproud				7 749,00		
49	K		741421821	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm rovná střecha	m	420,000	18,45	7 749,00	CS ÚRS 2021 01	
D		751		Vzduchotechnika				9 348,00		
50	K		751311830R	Demontáž VZT plechového odvětrání na střeše, vč. vybourání podstavce (pravděpodobně z betonu), půdorysný rozměr do 1m2	kus	4,000	2 337,00	9 348,00		
D		762		Konstrukce tesařské				134 741,14		
51	K		762431024s	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku kotvených do atiky	m2	261,971	485,85	127 278,61		
VV				strAbok+atikaPL		261,971				
52	K		998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	2,864	1 899,12	5 439,08	CS ÚRS 2021 01	
53	K		998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	2,864	706,51	2 023,45	CS ÚRS 2021 01	
D		764		Konstrukce klempířské				77 552,22		
54	K		764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	190,580	36,90	7 032,40	CS ÚRS 2021 01	
VV		atika52		"š. 520mm" 2*48,4		96,800				
VV		atika62		"š. 620mm" 46,84+46,94		93,780				
VV				Součet		190,580				
55	K		764212404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš do 330 mm	m	190,580	364,08	69 386,37	CS ÚRS 2021 01	
VV				"vnější okraj atiky" atika52+atika62		190,580				
56	K		998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,331	2 184,48	723,06	CS ÚRS 2021 01	
57	K		998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,331	1 239,84	410,39	CS ÚRS 2021 01	
D		765		Krytina skládaná				63 452,82		
58	K		765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	2 185,000	14,76	32 250,60	CS ÚRS 2021 01	
VV				"pod vrstvy EPS" strA		2 185,000				
59	M		28329274	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	2 512,750	12,19	30 628,66	CS ÚRS 2021 01	
VV				2185*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		2 512,750				
60	K		998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,298	1 249,68	372,40	CS ÚRS 2021 01	
61	K		998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,298	675,02	201,16	CS ÚRS 2021 01	
D		VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				29 028,00		
D		VRN3		Zařízení staveniště				19 188,00		
62	K		030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	19 188,00	19 188,00	CS ÚRS 2021 01	
D		VRN7		Provozní vlivy				3 075,00		
63	K		070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	3 075,00	3 075,00	CS ÚRS 2021 01	
D		VRN9		Ostatní náklady				6 765,00		
64	K		090001000	Ostatní náklady - provizorní zabezpečení proti dešti	kpl	1,000	3 690,00	3 690,00	CS ÚRS 2021 01	
65	K		094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	kpl	1,000	3 075,00	3 075,00	CS ÚRS 2021 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stránka 17 z 120

Stavba:

Sportovní hala - nova hydroizolace strechy

Objekt:

SO02 - B - Střecha B

KSO:

Místo:

České Budějovice

CC-CZ:

Datum:

03.05.2022

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

IČ:

28150244

DIČ:

CZ28150244

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

IČ:

286 01505

DIČ:

CZ286 01505

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 179 821,72

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 179 821,72

DPH základní
snížená

Základ daně
1 179 821,72
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
247 762,56
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 427 584,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stránka 18 z 120

Stavba:

Sportovní hala - nova hydroizolace strechy

Objekt:

SO02 - B - Střecha B

Místo:

České Budějovice

Datum:

03.05.2022

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

1 179 821,72

HSV - Práce a dodávky HSV

286 746,71

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

67 195,43

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

58 103,15

997 - Přesun sutě

144 589,26

998 - Přesun hmot

16 858,87

PSV - Práce a dodávky PSV

864 047,01

712 - Povlakové krytiny

505 941,27

713 - Izolace tepelné

259 120,06

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6 168,29

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 974,15

762 - Konstrukce tesařské

45 028,30

764 - Konstrukce klempířské

45 814,94

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

29 028,00

VRN3 - Zařízení staveniště

19 188,00

VRN7 - Provozní vlivy

3 075,00

VRN9 - Ostatní náklady

6 765,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 179 821,72

Stavba:

Sportovní hala - nova hydroizolace střechy

Objekt:

SO02 - B - Střecha B

Místo:

České Budějovice

Datum:

03.05.2022

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 179 821,72	
D HSV Práce a dodávky HSV							286 746,71	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							67 195,43	
1	K	631341162	Doplnění dosavadních mazanin plochy přes 1 do 4 m2 betonem lehčeným tl přes 80 mm	m3	12,238	5 490,72	67 195,43	CS ÚRS 2021 01
VV "pro napojení asf. parotés. iz. - zpět doplnění" ObvVNI*0,5*0,18					12,238			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							58 103,15	
2	K	965041541R	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin z betonu lehčených tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	12,238	3 434,16	42 027,25	
VV "pro napojení asf. parotés. iz." ObvVNI*0,5*0,18					12,238			
3	K	965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabricovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	46,678	344,40	16 075,90	CS ÚRS 2021 01
VV atikaPL "spádový klín na atice" atika35*0,35+atika32*0,32					46,678			
D 997 Přesun sutě							144 589,26	
4	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	36,650	1 403,43	51 435,71	CS ÚRS 2021 01
5	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	73,300	98,10	7 191,08	CS ÚRS 2021 01
VV 36,65*2 'Přepočtené koeficientem množství					73,300			
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	733,000	18,45	13 523,85	CS ÚRS 2021 01
VV 36,65*20 'Přepočtené koeficientem množství					733,000			
7	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	36,650	401,47	14 713,95	CS ÚRS 2021 01
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směsného	t	19,517	2 255,82	44 026,84	CS ÚRS 2021 01
9	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	17,133	799,50	13 697,83	CS ÚRS 2021 01
D 998 Přesun hmot							16 858,87	
10	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	17,133	984,00	16 858,87	CS ÚRS 2021 01
D PSV Práce a dodávky PSV							864 047,01	
D 712 Povlakové krytiny							505 941,27	
11	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	554,000	70,11	38 840,94	CS ÚRS 2021 01
VV strB "vodorovná" 554					554,000			
VV Součet					554,000			
12	K	712300834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvu	m2	554,000	23,37	12 946,98	CS ÚRS 2021 01
VV "celkem 5 vrstev" 1*(strB)					554,000			
13	K	712300843	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	554,000	60,61	33 580,38	CS ÚRS 2021 01
VV strB					554,000			
14	K	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	30,000	215,25	6 457,50	CS ÚRS 2021 01
VV "malé v. 30cm" 19					19,000			
VV "větší v. 45cm" 11					11,000			
VV Součet					30,000			
15	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	135,980	16,61	2 257,95	CS ÚRS 2021 01
VV "napojení parozábrany na stěny (asf. pásy)" ObvVNI*1					135,980			
16	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,044	54 120,00	2 381,28	CS ÚRS 2021 01
VV 135,98*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství					0,044			
17	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	135,980	123,00	16 725,54	CS ÚRS 2021 01
VV "napojení parozábrany na stěny (asf. pásy)" ObvVNI*1					135,980			
18	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	160,456	62,90	10 093,04	CS ÚRS 2021 01
VV 135,98*1,18 'Přepočtené koeficientem množství					160,456			
19	K	712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střech vytažení na svislou plochu fólií PVC volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením segmentů	m2	94,573	172,20	16 285,47	CS ÚRS 2021 01
VV "stěny atiky" BokAtikN					40,869			
VV "atika" atikaM2					46,678			
VV "vytažení na stěnu" 46,84*0,15					7,026			

							Stránka 20 z 120		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		Součet			94,573			
20	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	2,000	762,60	1 525,20	CS ÚRS 2021 01	
21	M	28342013	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 90-114	kus	2,000	185,59	371,19	CS ÚRS 2021 01	
22	K	712363404	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu Tl tl do 100 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	443,200	202,95	89 947,44	CS ÚRS 2021 01	
	VV		výměra skladby*koeficient			443,200			
	VV		strB*0,8						
23	M	28322012	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	745,859	202,95	151 372,08	CS ÚRS 2021 01	
	VV		výměra skladby*koeficient			737,779			
	VV		PVCcelk*1,15			8,080			
	VV		"vytažení na stěnu" 46,84*0,15*1,15						
	VV		Součet			745,859			
24	K	712363405	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu Tl tl do 100 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	55,400	218,94	12 129,28	CS ÚRS 2021 01	
	VV		výměra skladby*koeficient			55,400			
	VV		strB*0,1						
25	K	712363406	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu Tl tl do 100 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	55,400	239,85	13 287,69	CS ÚRS 2021 01	
	VV		výměra skladby*koeficient			55,400			
	VV		strB*0,1						
26	K	712363672	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do dřeva	m	276,530	67,65	18 707,25	CS ÚRS 2021 01	
	VV	ObvVNE	"vnitřní kout na hranu atiky"			91,880			
	VV		6,77+4,17+2*0,98+4,47+0,35+57,72+2*0,35+6,4+2*0,35+3,52						
	VV		+4,45+0,35+0,32						
	VV		"vnitřní kout ke zdi" 46,84			46,840			
	VV		"vnitřní kout svislý" 0,14+0,19+0,27+0,28+0,17+0,14			1,190			
	VV		"vnější kout na vnitřní hranu atiky" ObvVNI			135,980			
	VV		"vnější kout svislý" 0,33+0,31			0,640			
	VV		Součet			276,530			
27	K	712363673	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do betonu	m	189,220	73,80	13 964,44	CS ÚRS 2021 01	
	VV		"VZT vnitřní kout" 4*0,8			3,200			
	VV		"zavěšovací lišta" ObvVNI+4*0,8+46,84			186,020			
	VV		Součet			189,220			
28	M	55344006	lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	157,421	67,65	10 649,53	CS ÚRS 2021 01	
	VV		"vnitřní kout na hranu atiky"			138,720			
	VV		6,77+4,17+2*0,98+4,47+0,35+57,72+2*0,35+6,4+2*0,35+3,52						
	VV		+4,45+0,35+0,32+46,84						
	VV		"vnitřní kout svislý" 0,14+0,19+0,27+0,28+0,17+0,14			1,190			
	VV		"VZT vnitřní kout" 4*0,8			3,200			
	VV		Součet			143,110			
	VV		143,11*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			157,421			
29	M	55344005	lišta L rohová vnější z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	150,282	67,65	10 166,58	CS ÚRS 2021 01	
	VV		"vnější kout na vnitřní hranu atiky" ObvVNI			135,980			
	VV		"vnější kout svislý" 0,33+0,31			0,640			
	VV		Součet			136,620			
	VV		136,62*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			150,282			
30	M	13880012	lišta stěnová vyhnutá z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	204,622	49,20	10 067,40	CS ÚRS 2021 01	
	VV		"zavěšovací lišta" ObvVNI+4*0,8+46,84			186,020			
	VV		186,02*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			204,622			
31	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	641,547	14,76	9 469,23	CS ÚRS 2021 01	
	VV		strB			554,000			
	VV	BokAtikN	57,72*0,14+6,07*(0,14+0,19)/2+6,4*(0,14+0,17)/2+(4,45+0,35)			40,869			
	VV		*0,17+(4,45+0,35)*0,19+(3,85+0,35)*(0,33+0,37)/2+(3,52+0,35)*(0,31+0,28)/2+48,1*(0,27+0,28)						
	VV	atikaM2	atika32*0,32+atika35*0,35			46,678			
	VV	PVCcelk	Součet			641,547			
32	M	2615301110	skloláknitá separační textilie 120g/m2, š.2,0m, 200m2/role	m2	737,779	21,99	16 225,53		
	VV		PVCcelk			641,547			
	VV		641,547*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			737,779			
33	K	712394002	Ukončení textilie nebo folie hydroizolačního systému plochých střech na ploše svislé	m	46,840	64,26	3 009,71	CS ÚRS 2021 01	
	VV		46,84			46,840			
34	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	2,804	1 230,00	3 448,92	CS ÚRS 2021 01	
35	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	2,804	724,22	2 030,72	CS ÚRS 2021 01	
D 713 Izolace tepelné							259 120,06		
36	K	713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	554,000	83,64	46 336,56	CS ÚRS 2021 01	
	VV		strB			554,000			
37	M	1460404420	Polystyren EPS 100 40 mm (1000x500 mm)	m3	45,650	4 123,94	188 258,04		
	VV		strB*2*0,04*1,03			45,650			
38	K	713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	137,380	62,73	8 617,85	CS ÚRS 2021 01	
	VV		atika35+atika32			137,380			
39	M	28376141	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	3,002	4 742,88	14 238,13	CS ÚRS 2021 01	
	VV		atikaM2*0,035*1,75*1,05			3,002			
40	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,941	1 121,76	1 055,58	CS ÚRS 2021 01	

Stránka 21 z 120 Cenová soustava							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,941	652,39	613,90
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							6 168,29
42	K	721210824	Demontáž vpustí střešních DN 150	kus	2,000	212,54	425,09
43	K	721233114	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 160	kus	2,000	2 868,36	5 736,72
44	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,005	752,76	3,76
45	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,005	544,15	2,72
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							1 974,15
46	K	741421821	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm rovná střecha	m	107,000	18,45	1 974,15
D 762 Konstrukce tesařské							45 028,30
47	K	762431024s	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku kotvených do atiky	m2	87,547	485,85	42 534,71
VV BokAtikN+atikaM2					87,547		
48	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,957	1 899,12	1 817,46
49	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,957	706,51	676,13
D 764 Konstrukce klempířské							45 814,94
50	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	137,380	36,90	5 069,32
VV atika32 "š. 320mm" 46,84					46,840		
VV atika35 "š. 350mm" 2*0,98+3,52+4,45+2*0,35+6,4+57,72+2*0,35+6,07+4,47+2*0,35+3,85					90,540		
VV Součet					137,380		
51	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	182,820	36,90	6 746,06
VV ObvVNI "boky atik pův." 57,72+6,07+6,4+4,45+0,35+4,47+0,35+3,85+0,35+3,52+0,35+48,1					135,980		
VV "lemování na zed" 46,84					46,840		
VV Součet					182,820		
52	K	764212404	Oplechování štítu závětmou lištou z Pz plechu rš do 330 mm	m	91,880	364,08	33 451,67
VV "vnější okraj atiky" ObvVNE					91,880		
53	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,160	2 184,48	349,52
54	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,160	1 239,84	198,37
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							29 028,00
D VRN3 Zařízení staveniště							19 188,00
55	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	19 188,00	19 188,00
D VRN7 Provozní vlivy							3 075,00
56	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	3 075,00	3 075,00
D VRN9 Ostatní náklady							6 765,00
57	K	090001000	Ostatní náklady - provizorní zabezpečení proti dešti	kpl	1,000	3 690,00	3 690,00
58	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	kpl	1,000	3 075,00	3 075,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stránka 22 z 120

Stavba:

Sportovní hala - nova hydroizolace strechy

Objekt:

SO03 - C - Střecha C

KSO:

Místo:

České Budějovice

CC-CZ:

Datum:

03.05.2022

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

IČ:

28150244

DIČ:

CZ28150244

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

IČ:

286 01505

DIČ:

CZ286 01505

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 077 633,07

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

2 077 633,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 077 633,07	21,00%	436 302,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 513 936,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stránka 23 z 120

Stavba:

Sportovní hala - nova hydroizolace strechy

Objekt:

SO03 - C - Střecha C

Místo:

České Budějovice

Datum:

03.05.2022

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

2 077 633,07

HSV - Práce a dodávky HSV

795 892,26

1 - Zemní práce

9 532,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

125 255,33

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

232 326,73

997 - Přesun sutě

423 803,12

998 - Přesun hmot

4 974,32

PSV - Práce a dodávky PSV

1 252 712,81

712 - Povlakové krytiny

568 479,91

713 - Izolace tepelné

534 786,54

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

12 337,53

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 992,60

762 - Konstrukce tesařské

55 465,22

764 - Konstrukce klempířské

50 794,23

767 - Konstrukce zámečnické

28 856,78

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

29 028,00

VRN3 - Zařízení staveniště

19 188,00

VRN7 - Provozní vlivy

3 075,00

VRN9 - Ostatní náklady

6 765,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 077 633,07

Stavba:

Sportovní hala - nova hydroizolace strechy

Objekt:

SO03 - C - Střecha C

Místo:

České Budějovice

Datum:

03.05.2022

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 077 633,07	
D HSV Práce a dodávky HSV							795 892,26	
D 1 Zemní práce							9 532,76	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	101,769	68,29	6 949,76	CS ÚRS 2021 01
	VV	dlažbaM2	"dlažba na terčích - do sutí" 25,57*3,98		101,769			
2	K	113106199R	Dmtž 2 ks lávek a mobilního oplocení	kpl	1,000	2 583,00	2 583,00	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							125 255,33	
3	K	636311122	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky do 70 mm	m2	101,769	799,99	81 414,39	CS ÚRS 2021 01
	VV	dlažbaM2			101,769			
4	M	59245620	dlažba desková betonová 500x500x60mm přírodní - dle výběr. inv.	m2	104,822	393,60	41 257,94	CS ÚRS 2021 01
	VV		101,769*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		104,822			
5	K	636311199R	Zpětné osazení 2 ks lávek a mobilního oplocení	kpl	1,000	2 583,00	2 583,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							232 326,73	
6	K	965041541R	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin z betonu lehčených tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	64,400	3 434,16	221 159,90	
	VV		"všechny podkladní beton střechy" StrPudorys*0,14		64,400			
7	K	965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabičovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	32,424	344,40	11 166,83	CS ÚRS 2021 01
	VV	atikaPL	"spádový klín na atice" atika30*0,3		32,424			
D 997 Přesun sutě							423 803,12	
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	142,572	913,89	130 295,13	CS ÚRS 2021 01
9	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	285,144	98,10	27 974,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		142,572*2 'Přepočtené koeficientem množství		285,144			
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 851,440	18,45	52 609,07	CS ÚRS 2021 01
	VV		142,572*20 'Přepočtené koeficientem množství		2 851,440			
11	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	142,572	401,47	57 238,67	CS ÚRS 2021 01
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného	t	11,476	2 255,82	25 887,79	CS ÚRS 2021 01
13	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	131,909	984,00	129 798,46	CS ÚRS 2021 01
D 998 Přesun hmot							4 974,32	
14	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	14,240	349,32	4 974,32	CS ÚRS 2021 01
D PSV Práce a dodávky PSV							1 252 712,81	
D 712 Povlakové krytiny							568 479,91	
15	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvě	m2	460,000	70,11	32 250,60	CS ÚRS 2021 01
	VV	StrPudorys	"vodorovná" 460		460,000			
	VV		Součet		460,000			
16	K	712300834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvu	m2	460,000	23,37	10 750,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		"celkem 5 vrstev" 1*(StrPudorys)		460,000			
17	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	586,660	16,61	9 741,49	CS ÚRS 2021 01
	VV		"napojení parozábrany na stěny (asf. pásy)" (6,88+8,53+12,25+2*(1,75+0,3+1,5)*2+12,22+8,53+7,07)*1		69,680			
	VV		"napojení parozábrany na stěny (asf. pásy) - zeď a nízká atika"		56,980			
	VV		IemZdi*0,5		460,000			
	VV		StrPudorys		460,000			
	VV		Součet		586,660			
18	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,188	54 120,00	10 174,56	CS ÚRS 2021 01
	VV		586,66*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství		0,188			
19	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	586,660	123,00	72 159,18	CS ÚRS 2021 01
	VV		"napojení parozábrany na stěny (asf. pásy)" (6,88+8,53+12,25+2*(1,75+0,3+1,5)*2+12,22+8,53+7,07)*1		69,680			
	VV		"napojení parozábrany na stěny (asf. pásy) - zeď a nízká atika"		56,980			
	VV		IemZdi*0,5		460,000			
	VV		StrPudorys		460,000			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Stránka 25 z 120	Cenová soustava
VV				Součet	586,660					
20	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem		m2	692,259	62,90	43 544,61	CS ÚRS 2021 01	
VV				586,66*1,18 "Přepočtené koeficientem množství	692,259					
21	K	712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střech vytažení na svislou plochu fólií PVC volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením segmentů		m2	106,973	172,20	18 420,75	CS ÚRS 2021 01	
VV				"stěny atiky" atikaBokN+atikaBokV	64,550					
VV				"atika" atikaPL	32,424					
VV				"vytažení na stěnu" lemZedCihla*0,15	9,999					
VV				Součet	106,973					
22	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm		kus	4,000	762,60	3 050,40	CS ÚRS 2021 01	
VV				"vpust" 4	4,000					
VV				"odvětrávací komínky" 0	0,000					
VV				Součet	4,000					
23	M	28342013	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 90-114		kus	4,000	185,59	742,38	CS ÚRS 2021 01	
24	K	712363118	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů hranatého průřezu plochy do 0,09 m2		kus	32,000	307,50	9 840,00	CS ÚRS 2021 01	
VV				"trny sloupků zábradlí" 32	32,000					
25	M	28342016	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená čtyřhranná rozměr 8x40-80 10x30-50 15x35 16x16 20x20-40 25x25-30 30x30		kus	32,000	185,59	5 939,03	CS ÚRS 2021 01	
26	K	712363604	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm vnitřní pole, budova v do 18 m		m2	368,000	240,59	88 536,38	CS ÚRS 2021 01	
VV				výměra skladby*koeficient						
VV				StrPudorys*0,8	368,000					
27	M	28322012	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá		m2	652,019	202,95	132 327,26	CS ÚRS 2021 01	
VV				výměra skladby*koeficient						
VV				PVCcelk*1,15	640,520					
VV				"vytažení na stěnu" lemZedCihla*0,15*1,15	11,499					
VV				Součet	652,019					
28	K	712363605	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm krajní pole, budova v do 18 m		m2	46,000	234,44	10 784,15	CS ÚRS 2021 01	
VV				výměra skladby*koeficient						
VV				StrPudorys*0,1	46,000					
29	K	712363606	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm rohové pole, budova v do 18 m		m2	46,000	247,72	11 395,21	CS ÚRS 2021 01	
VV				výměra skladby*koeficient						
VV				StrPudorys*0,1	46,000					
30	K	712363672	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do dřeva		m	380,980	67,65	25 773,30	CS ÚRS 2021 01	
VV				"vnitřní kout - k atice" (6,88+8,53+12,25+2*(1,75+0,3+1,5))*2+12,22+8,53+7,07)+47,3	116,980					
VV				ObvVNE "vnitřní kout na hranu atiky" 7,18+9,13+12,85+1,75+0,3+47,3+1,75+0,3+12,82+9,13+7,37	109,880					
VV				"vnitřní kout svislý" (1,03+0,99+1,08+0,98)*2+2*0,3	8,760					
VV				"vnější kout na vnitřní hranu atiky" (6,88+8,53+12,25+2*(1,75+0,3+1,5))*2+12,22+8,53+7,07)	69,680					
VV				"vnější kout svislý - atika" 4*1	4,000					
VV				"zavěšovací lišta" (6,88+8,53+12,25+2*(1,75+0,3+1,5))*2+12,22+8,53+7,07)+2*1	71,680					
VV				Součet	380,980					
31	K	712363673	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do betonu		m	135,320	73,80	9 986,62	CS ÚRS 2021 01	
VV				"vnitřní kout ke zdi" lemZedCihla	66,660					
VV				"zavěšovací lišta" lemZedCihla+2*1	68,660					
VV				Součet	135,320					
32	M	55344006	lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm		m	332,508	67,65	22 494,17	CS ÚRS 2021 01	
VV				"vnitřní kout - k atice" (6,88+8,53+12,25+2*(1,75+0,3+1,5))*2+12,22+8,53+7,07)+47,3	116,980					
VV				"vnitřní kout na hranu atiky" 7,18+9,13+12,85+1,75+0,3+47,3+1,75+0,3+12,82+9,13+7,37	109,880					
VV				"vnitřní kout svislý" (1,03+0,99+1,08+0,98)*2+2*0,3	8,760					
VV				"vnitřní kout ke zdi" lemZedCihla	66,660					
VV				Součet	302,28*1,1					
VV				302,28*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	332,508					
33	M	55344005	lišta L rohová vnější z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm		m	81,048	67,65	5 482,90	CS ÚRS 2021 01	
VV				"vnější kout na vnitřní hranu atiky" (6,88+8,53+12,25+2*(1,75+0,3+1,5))*2+12,22+8,53+7,07)	69,680					
VV				"vnější kout svislý - atika" 4*1	4,000					
VV				Součet	73,680					
VV				73,68*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	81,048					
34	M	13880012	lišta stěnová vyhnutá z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm		m	154,374	49,20	7 595,20	CS ÚRS 2021 01	
VV				"zavěšovací lišta" (6,88+8,53+12,25+2*(1,75+0,3+1,5))*2+12,22+8,53+7,07)+2*1	71,680					
VV				"zavěšovací lišta" lemZedCihla+2*1	68,660					
VV				Součet	140,340					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Stránka 26 z 120 Cenová soustava	
		VV		140,34*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		154,374				
35	K		712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	556,974	14,76	8 220,94	CS ÚRS 2021 01	
		VV		StrPudorys		460,000				
		VV		atikaBokV+atikaBokN		64,550				
		VV		atikaPL		32,424				
		VV	PVCcelk	Součet		556,974				
36	M		2615301110	sklovláknitá separační textilie 120g/m2, š.2,0m, 200m2/role	m2	640,520	21,99	14 086,57		
		VV		PVCcelk		556,974				
		VV		556,974*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		640,520				
37	K		712394002	Ukončení textilie nebo folie hydroizolačního systému plochých střech na ploše svislé	m	66,660	64,26	4 283,25	CS ÚRS 2021 01	
		VV		IemZedCihla		66,660				
38	K		998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	6,134	1 052,88	6 458,37	CS ÚRS 2021 01	
39	K		998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	6,134	724,22	4 442,39	CS ÚRS 2021 01	
D 713				Izolace tepelné				534 786,54		
40	K		713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	460,000	83,64	38 474,40	CS ÚRS 2021 01	
		VV		"EPS100" StrPudorys-dlazbaM2*1,05		353,143				
		VV		"EPS 150+XPS - půdorysná plocha dlažby zvětšená o 5%"		106,857				
		VV		dlažbaM2*1,05						
		VV		Součet		460,000				
41	M		1460404540	Polystyren EPS 100 70 mm (1000x500 mm)	m3	50,923	4 123,94	210 003,60		
		VV		"EPS100" (StrPudorys-dlazbaM2*1,05)*2*0,07*1,03		50,923				
42	M		1460405740	Polystyren EPS 150 70 mm (500x1000 mm)	m3	7,704	4 123,94	31 770,86		
		VV		"EPS 150+XPS" dlažbaM2*1,05*1,03*0,07		7,704				
43	M		1420360188X	Extrudovaný polystyren XPS tl. 70 mm (1250x600 mm)	m3	7,704	4 537,47	34 956,67		
		VV		"EPS 150+XPS" dlažbaM2*1,05*1,03*0,07		7,704				
44	K		713141311	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	460,000	70,11	32 250,60	CS ÚRS 2021 01	
		VV		StrPudorys		460,000				
45	M		28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	25,956	4 742,88	123 106,19	CS ÚRS 2021 01	
		VV		(StrPudorys-dlazbaM2*1,05)*(0,02+0,12)/2*1,05		25,956				
46	M		28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový	m3	7,854	5 591,58	43 916,27	CS ÚRS 2021 01	
		VV		(dlažbaM2*1,05)*(0,02+0,12)/2*1,05		7,854				
47	K		713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	108,080	62,73	6 779,86	CS ÚRS 2021 01	
		VV		atika30		108,080				
48	M		28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	2,085	4 742,88	9 888,90	CS ÚRS 2021 01	
		VV		atikaPL*0,035*1,75*1,05		2,085				
49	K		998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	2,159	1 033,20	2 230,68	CS ÚRS 2021 01	
50	K		998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	2,159	652,39	1 408,51	CS ÚRS 2021 01	
D 721				Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				12 337,53		
51	K		721210824	Demontáž vpustí střešních DN 150	kus	4,000	212,54	850,18	CS ÚRS 2021 01	
52	K		721233114	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 160	kus	4,000	2 868,36	11 473,44	CS ÚRS 2021 01	
53	K		998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,011	720,29	7,92	CS ÚRS 2021 01	
54	K		998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,011	544,15	5,99	CS ÚRS 2021 01	
D 741				Elektroinstalace - silnoproud				1 992,60		
55	K		741421821	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm rovná střecha	m	108,000	18,45	1 992,60	CS ÚRS 2021 01	
D 762				Konstrukce tesařské				55 465,22		
56	K		762431024s	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku kotvených do atiky	m2	96,974	485,85	47 114,82		
		VV		atikaPL		32,424				
		VV	atikaBokV	"atika vysoká"		50,360				
		VV	atikaBokN	(12,25+8,53+6,88+(1,75+0,3+1,5)*2+8,53+7,07)*1		14,190				
		VV		"atika nízká" 47,3*0,3						
		VV		Součet		96,974				
57	K		762439008P	Montáž obložení stěn - příplatek za vyřezání kolem sloupků zábradlí	m	47,300	123,00	5 817,90		
58	K		998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,060	1 682,64	1 783,60	CS ÚRS 2021 01	
59	K		998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	1,060	706,51	748,90	CS ÚRS 2021 01	
D 764				Konstrukce klempířské				50 794,23		
60	K		764001849R	Demontáž oplechování boků atiky v. nad 500m do suti	m2	52,878	36,90	1 951,20		
		VV		(12,25+8,53+6,88+(1,75+0,3+1,5)*2+8,53+7,07)*1,05		52,878				
61	K		764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	108,080	36,90	3 988,15	CS ÚRS 2021 01	
		VV	atika30	"š. 300mm"		108,080				
		VV		6,88+9,13+12,25+1,75+0,3+1,75+12,82+8,53+7,37+47,3						
		VV		Součet		108,080				
62	K		764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	113,960	36,90	4 205,12	CS ÚRS 2021 01	
		VV		"lemování - nízká atika" 47,3		47,300				
		VV	IemZedCihla	"lemování - na zed" 2*2,47+58,42+10*0,33		66,660				

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Stránka 27 z 120	Cenová soustava
VV		IemZdi	Součet		113,960					
63	K	764212404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš do 330 mm	m	109,880	364,08	40 005,11	CS ÚRS 2021 01		
VV		"vnější okraj atiky" ObvVNE				109,880				
64	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,191	2 135,28	407,84	CS ÚRS 2021 01		
65	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,191	1 239,84	236,81	CS ÚRS 2021 01		
D		767	Konstrukce zámečnické				28 856,78			
66	K	767161226	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do ocelové konstrukce hmotnosti do 20 kg	m	47,300	314,88	14 893,82	CS ÚRS 2021 01		
VV		"zpětná montáž demontovaného zábradlí na atice" 47,3				47,300				
67	K	767161831	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg k dalšímu použití	m	47,300	295,20	13 962,96	CS ÚRS 2021 01		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				29 028,00			
D		VRN3	Zařízení staveniště				19 188,00			
68	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	19 188,00	19 188,00	CS ÚRS 2021 01		
D		VRN7	Provozní vlivy				3 075,00			
69	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	3 075,00	3 075,00	CS ÚRS 2021 01		
D		VRN9	Ostatní náklady				6 765,00			
70	K	090001000	Ostatní náklady - provizorní zabezpečení proti dešti	kpl	1,000	3 690,00	3 690,00	CS ÚRS 2021 01		
71	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	kpl	1,000	3 075,00	3 075,00	CS ÚRS 2021 01		

Stavba:

Sportovní hala - nova hydroizolace strechy

Objekt:

SO04 - D - Střecha D

KSO:

Místo: České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 03.05.2022

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

IČ:

28150244

DIČ:

CZ28150244

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

IČ:

286 01505

DIČ:

CZ286 01505

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 055 537,53
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	3 055 537,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 055 537,53	21,00%	641 662,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 697 200,41
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Stavba:

Sportovní hala - nova hydroizolace strechy

Objekt:

SO04 - D - Střecha D

Místo:

České Budějovice

Datum:

03.05.2022

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

Projektant:

0

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací**3 055 537,53****HSV - Práce a dodávky HSV****1 367 676,49**

4 - Vodorovné konstrukce

3 690,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

527 142,53

997 - Přesun sutě

836 804,60

998 - Přesun hmot

39,36

PSV - Práce a dodávky PSV**1 658 833,04**

712 - Pevňkové krytiny

727 307,76

713 - Izolace tepelné

735 315,01

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6 168,29

741 - Elektroinstalace - silnoproud

2 830,23

762 - Konstrukce tesařské

51 581,19

764 - Konstrukce klempířské

39 688,10

767 - Konstrukce zámečnické

95 942,46

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**29 028,00**

VRN3 - Zařízení staveniště

19 188,00

VRN7 - Provozní vlivy

3 075,00

VRN9 - Ostatní náklady

6 765,00

2) Ostatní náklady**0,00**

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**3 055 537,53**

Stavba:

Sportovní hala - nova hydroizolace strechy

Objekt:

SO04 - D - Střecha D

Místo:

České Budějovice

Datum:

03.05.2022

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

Projektant:

0

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 055 537,53
D HSV Práce a dodávky HSV							1 367 676,49
D 4 Vodorovné konstrukce							3 690,00
1	K	411386628o2	Zaplnění otvoru po zrušených větracích komíncích kanalizace (v PD neřešeno)	kus	2,000	1 845,00	3 690,00
VV					2,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							527 142,53
2	K	965041541R	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin z betonu lehčených tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	150,000	3 434,16	515 124,00
VV					150,000		
3	K	965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabcovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	34,897	344,40	12 018,53
VV atikaPL					34,897		
D 997 Přesun sutě							836 804,60
4	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	257,463	1 403,43	361 331,30
5	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	514,926	98,10	50 516,71
VV					514,926		
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5 149,260	18,45	95 003,85
VV					5 149,260		
7	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	257,463	401,47	103 364,19
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	14,273	2 255,82	32 197,32
9	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	243,141	799,50	194 391,23
D 998 Přesun hmot							39,36
10	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	0,040	984,00	39,36
D PSV Práce a dodávky PSV							1 658 833,04
D 712 Povlakové krytiny							727 307,76
11	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	625,000	70,11	43 818,75
VV StrPudorys					625,000		
VV					625,000		
12	K	712300834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvu	m2	625,000	23,37	14 606,25
VV					625,000		
13	K	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	27,000	215,25	5 811,75
VV					20,000		
VV					7,000		
VV					27,000		
14	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	747,400	16,61	12 410,58
VV					122,400		
VV					625,000		
VV					747,400		
15	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,239	54 120,00	12 934,68
VV					0,239		
16	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	747,400	123,00	91 930,20
VV					122,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Stránka 31 z 120 Cena celkem [CZK]
	VV		StrPudorys		625,000		
	VV		Součet		747,400		
17	M	62832001	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem</i>	m2	881,932	62,90	55 475,46
	VV		747,4*1,18 'Přepočtené koeficientem množství		881,932		
18	K	712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střech vytažení na svislou plochu fólií PVC volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením segmentů	m2	124,859	172,20	21 500,72
	VV		"stěny atiky" BokAtikN		65,392		
	VV		"atika" atikaM2		34,897		
	VV		"vytažení na stěnu" 47*0,15		7,050		
	VV		"plochy VZT a světlíků - boky" 4*0,8*0,75*4+2*0,6*0,75*4+4*0,9*0,3*4		17,520		
	VV		Součet		124,859		
19	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	10,000	762,60	7 626,00
	VV		"vpust" 2		2,000		
	VV		"odvětrávací komínky" 8		8,000		
	VV		Součet		10,000		
20	M	28342013	<i>manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 90-114</i>	kus	10,000	185,59	1 855,95
21	K	712363604	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	500,000	240,59	120 294,00
	VV		výměra skladby*koeficient				
	VV		StrPudorys*0,8		500,000		
22	M	28322012	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm sedá</i>	m2	842,190	202,95	170 922,46
	VV		výměra skladby*koeficient				
	VV		PVCcelk*1,15		834,082		
	VV		"vytažení na stěnu" 47*0,15*1,15		8,108		
	VV		Součet		842,190		
23	K	712363605	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	62,500	234,44	14 652,38
	VV		výměra skladby*koeficient				
	VV		StrPudorys*0,1		62,500		
24	K	712363606	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	62,500	247,72	15 482,63
	VV		výměra skladby*koeficient				
	VV		StrPudorys*0,1		62,500		
25	K	712363672	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do dřeva	m	289,340	67,65	19 573,85
	VV	ObvVNE	"vnitřní kout na hranu atiky" 2*0,95+13,64*2+48,2+2*0,32		78,020		
	VV		"vnitřní kout k VZT a světlíkům" 4*4*0,8+2*4*0,6+4*4*0,9		32,000		
	VV		"vnitřní kout svislý" 2*(0,52+0,54)		2,120		
	VV		"vnější kout na vnitřní hranu atiky" ObvVNI		122,400		
	VV		"vnější kout svislý (VZT a světlíky)" 6*4*0,75+4*4*0,3		22,800		
	VV		"zavěšovací lišta (VZT a světlíky)" 4*4*0,8+2*4*0,6+4*4*0,9		32,000		
	VV		Součet		289,340		
26	K	712363673	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do betonu	m	216,400	73,80	15 970,32
	VV		"vnitřní kout ke zdi" 47		47,000		
	VV		"zavěšovací lišta" ObvVNI+47		169,400		
	VV		Součet		216,400		
27	M	55344006	<i>lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm</i>	m	175,054	67,65	11 842,40
	VV		"vnitřní kout na hranu atiky" 2*0,95+13,64*2+48,2+2*0,32		78,020		
	VV		"vnitřní kout ke zdi" 47		47,000		
	VV		"vnitřní kout k VZT a světlíkům" 4*4*0,8+2*4*0,6+4*4*0,9		32,000		
	VV		"vnitřní kout svislý" 2*(0,52+0,54)		2,120		
	VV		Součet		159,140		
	VV		159,14*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		175,054		
28	M	55344005	<i>lišta L rohová vnější z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm</i>	m	159,720	67,65	10 805,06
	VV		"vnější kout na vnitřní hranu atiky" ObvVNI		122,400		
	VV		"vnější kout svislý (VZT a světlíky)" 6*4*0,75+4*4*0,3		22,800		
	VV		Součet		145,200		
	VV		145,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		159,720		
29	M	13880012	<i>lišta stěnová vyhnutá z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm</i>	m	221,540	49,20	10 899,77
	VV		"zavěšovací lišta (VZT a světlíky)" 4*4*0,8+2*4*0,6+4*4*0,9		32,000		
	VV		"zavěšovací lišta" ObvVNI+47		169,400		
	VV		Součet		201,400		
	VV		201,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		221,540		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Stránka 32 z 120 Cena celkem [CZK]
30	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	725,289	14,76	10 705,27
	VV		StrPudorys		625,000		
	VV	BokAtikN	48,2*(0,54+0,52)+2*6,5*(0,52+0,57)/2+2*6,5*(0,54+0,57)/2		65,392		
	VV	atikaM2	atikaPL		34,897		
	VV	PVCcelk	Součet		725,289		
31	M	2615301110	skloláknitá separační textilie 120g/m2, š.2,0m, 200m2/role	m2	834,082	21,99	18 343,46
	VV		PVCcelk		725,289		
	VV		725,289*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		834,082		
32	K	712394002	Ukončení textilie nebo folie hydroizolačního systému plochých střeš na ploše svislé	m	47,000	64,26	3 019,99
	VV		47		47,000		
33	K	712961901	Provedení údržby průniků povlakové krytiny vpustí, ventilaci nebo kominů fólii přilepenou zcela	kus	8,000	430,50	3 444,00
34	M	28342055	komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z PVC DN 150	kus	8,000	2 368,98	18 951,84
35	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	7,384	1 230,00	9 082,32
36	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	7,384	724,22	5 347,67
D 713			Izolace tepelné				735 315,01
37	K	713140861	Odstranění tepelné izolace střeš nadstřešní lepené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	625,000	31,00	19 372,50
	VV		"jedné vrstvy EPS 50mm" StrPudorys		625,000		
38	K	713141152	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	625,000	83,64	52 275,00
	VV		StrPudorys		625,000		
39	M	1460404540	Polystyren EPS 100 70 mm (1000x500 mm)	m3	90,125	4 123,94	371 670,45
	VV		StrPudorys*2*0,07*1,03		90,125		
40	K	713141311	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	55,781	70,11	3 910,81
41	M	28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	55,781	4 742,88	264 562,59
	VV		StrPudorys*(0,02+0,15)/2*1,05		55,781		
42	K	713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	123,740	62,73	7 762,21
	VV		atika22+atika32		123,740		
43	M	28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	2,244	4 742,88	10 643,02
	VV		atikaM2*0,035*1,75*1,05		2,244		
44	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	2,885	1 121,76	3 236,28
45	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	2,885	652,39	1 882,15
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 168,29
46	K	721210824	Demontáž vpustí střešních DN 150	kus	2,000	212,54	425,09
47	K	721233114	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střešy svislý odtok DN 160	kus	2,000	2 868,36	5 736,72
48	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,005	752,76	3,76
49	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,005	544,15	2,72
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				2 830,23
50	K	741421821	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm rovná střeš	m	153,400	18,45	2 830,23
D 762			Konstrukce tesařské				51 581,19
51	K	762431024s	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku kotvených do atiky	m2	100,289	485,85	48 725,41
	VV		atikaM2+BokAtikN		100,289		
52	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,096	1 899,12	2 081,44
53	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	1,096	706,51	774,34
D 764			Konstrukce klempířské				39 688,10
54	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	123,740	36,90	4 566,01
	VV	atika22	"š. 220mm" 47		47,000		
	VV	atika32	"š. 320mm" 2*(13+0,32+0,95)+48,2		76,740		
	VV		Součet		123,740		
55	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	169,400	36,90	6 250,86
	VV	ObvVNI	"boky atik pův." 2*(13+48,2)		122,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Stránka 33 z 120 Cena celkem [CZK]
VV			"Iemování na zed" 47		47,000		
VV			Součet		169,400		
56	K	764212404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš do 330 mm	m	78,020	364,08	28 405,52
VV			"vnější okraj atiky" ObvVNE		78,020		
57	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,136	2 184,48	297,09
58	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,136	1 239,84	168,62
D 767			Konstrukce zámečnické				95 942,46
59	K	767311831	Demontáž světlíků bodových s umělohmotnou výplní	m2	3,240	1 291,50	4 184,46
VV			4*0,9*0,9		3,240		
60	K	767316310	Montáž střešního bodového světlíku do 1 m2	kus	4,000	2 583,00	10 332,00
61	M	56245362	<i>světlík bodový PC kopule, manžeta v 500mm, 0,9x0,9m - Uw-max 1,3 W/m2K; tř. reakce na oheň B, s1, d0</i>	kus	4,000	20 356,50	81 426,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				29 028,00
D VRN3			Zařízení staveniště				19 188,00
62	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	19 188,00	19 188,00
D VRN7			Provozní vlivy				3 075,00
63	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	3 075,00	3 075,00
D VRN9			Ostatní náklady				6 765,00
64	K	090001000	Ostatní náklady - provizorní zabezpečení proti dešti	kpl	1,000	3 690,00	3 690,00
65	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	kpl	1,000	3 075,00	3 075,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stránka 34 z 120

Stavba:

Sportovní hala - nova hydroizolace strechy

Objekt:

SO05 - EGH - Střechy E, G, H

KSO:

Místo:

České Budějovice

CC-CZ:

Datum:

03.05.2022

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

IČ:

28150244

DIČ:

CZ28150244

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

IČ:

286 01505

DIČ:

CZ286 01505

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

698 693,25

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

698 693,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	698 693,25	21,00%	146 725,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

845 418,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stránka 35 z 120

Stavba:

Sportovní hala - nova hydroizolace strechy

Objekt:

SO05 - EGH - Střechy E, G, H

Místo:

České Budějovice

Datum:

03.05.2022

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

698 693,25

HSV - Práce a dodávky HSV

61 011,13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 847,84

997 - Přesun sutě

48 163,29

PSV - Práce a dodávky PSV

608 654,12

712 - Povlakové krytiny

361 485,15

713 - Izolace tepelné

160 154,15

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

12 337,53

741 - Elektroinstalace - silnoproud

2 693,70

762 - Konstrukce tesařské

34 346,44

764 - Konstrukce klempířské

37 637,15

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

29 028,00

VRN3 - Zařízení staveniště

19 188,00

VRN7 - Provozní vlivy

3 075,00

VRN9 - Ostatní náklady

6 765,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

698 693,25

Stavba:

Sportovní hala - nova hydroizolace strechy

Objekt:

SO05 - EGH - Střechy E, G, H

Místo:

České Budějovice

Datum:

03.05.2022

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							698 693,25	
D HSV Práce a dodávky HSV							61 011,13	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							12 847,84	
1	K	965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	37,305	344,40	12 847,84	CS ÚRS 2021 01
VV atikaPL "spádový klín na atice" atika35v*0,35+atika41*0,41+atika45*0,45+atika51v*0,51+atika66v*0,66+atika28*0,28					37,305			
D 997 Přesun sutě							48 163,29	
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	12,828	913,15	11 713,91	CS ÚRS 2021 01
3	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	25,656	98,10	2 516,98	CS ÚRS 2021 01
VV 12,828*2 'Přepočtené koeficientem množství					25,656			
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	256,560	18,45	4 733,53	CS ÚRS 2021 01
VV 12,828*20 'Přepočtené koeficientem množství					256,560			
5	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	12,828	401,47	5 150,08	CS ÚRS 2021 01
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného	t	9,471	2 255,82	21 364,87	CS ÚRS 2021 01
7	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	3,357	799,50	2 683,92	CS ÚRS 2021 01
D PSV Práce a dodávky PSV							608 654,12	
D 712 Povlakové krytiny							361 485,15	
8	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvě	m2	406,000	70,11	28 464,66	CS ÚRS 2021 01
VV strG "vodorovná G" 30					30,000			
VV strE "vodorovná E" 342					342,000			
VV strH "vodorovná H" 34					34,000			
VV StrPudorys Součet					406,000			
9	K	712300834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvu	m2	406,000	23,37	9 488,22	CS ÚRS 2021 01
VV "celkem 5 vrstev" 1*StrPudorys					406,000			
10	K	712300843	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	64,000	60,61	3 879,32	CS ÚRS 2021 01
VV strG+strH					64,000			
11	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	83,565	16,61	1 387,60	CS ÚRS 2021 01
VV "napojení parozábrany na stěny (asf. pásy) - pod okna a nízká atika" (1,3+5,15+49,14*2+5,19+1,5)*0,75					83,565			
VV Součet					83,565			
12	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,027	54 120,00	1 461,24	CS ÚRS 2021 01
VV 83,565*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství					0,027			
13	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	83,565	123,00	10 278,50	CS ÚRS 2021 01
VV "napojení parozábrany na stěny (asf. pásy) - pod okna a nízká atika" (1,3+5,15+49,14*2+5,19+1,5)*0,75					83,565			
VV Součet					83,565			
14	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	98,607	62,90	6 202,60	CS ÚRS 2021 01
VV 83,565*1,18 'Přepočtené koeficientem množství					98,607			
15	K	712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střech vytažení na svislou plochu fólii PVC volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením segmentů	m2	69,354	172,20	11 942,76	CS ÚRS 2021 01
VV "stěny atiky" lemAtik*0,15					15,042			
VV "atika" atikaPL					37,305			
VV "vytažení na stěnu" lemZedCihla*0,15 + lemOk*0,3					17,007			
VV Součet					69,354			
16	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	4,000	762,60	3 050,40	CS ÚRS 2021 01
VV "vpust" 4					4,000			
17	M	28342013	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 90-114	kus	4,000	185,59	742,38	CS ÚRS 2021 01
18	K	712363402b	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu	m2	64,000	202,95	12 988,80	
VV strG+strH					64,000			
19	K	712363504	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	273,600	202,95	55 527,12	CS ÚRS 2021 01
VV výměra skladyby*koeficient								

Stránka 37 z 120 Cenová soustava							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			strE*0,8		273,600		
20	M	28322012	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	544,052	202,95	110 415,35 CS ÚRS 2021 01
			(PVCatik+StrPudorys)*1,15		544,052		
21	K	712363505	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 200 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	34,200	218,94	7 487,75 CS ÚRS 2021 01
			výměra skladyby*koeficient		34,200		
22	K	712363506	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 200 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	34,200	239,85	8 202,87 CS ÚRS 2021 01
			strE*0,1		34,200		
23	K	712363672	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do dřeva	m	429,710	67,65	29 069,88 CS ÚRS 2021 01
			"vnitřní kout - k atice" lemAtik+lemOk		149,420		
			"vnitřní kout na hranu atiky"		76,560		
			4,02+4,36+2,74+49,62+2,53+4,46+8,83		1,650		
			"vnitřní kout svislý" 11*0,15		100,280		
			"vnější kout na vnitřní hranu atiky" lemAtik		1,520		
			"vnější kout svislý - atika" 4*(0,16+0,22)		100,280		
			"zavěšovací lišta" lemAtik		429,710		
			Součet				
24	K	712363673	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do betonu	m	30,200	73,80	2 228,76 CS ÚRS 2021 01
			"vnitřní kout ke zdi" lemZedCihla		15,100		
			"zavěšovací lišta" lemZedCihla		15,100		
			Součet		30,200		
25	M	55344006	lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	267,003	67,65	18 062,75 CS ÚRS 2021 01
			"vnitřní kout - k atice" lemAtik+lemOk		149,420		
			"vnitřní kout ke zdi" lemZedCihla		15,100		
			"vnitřní kout na hranu atiky"		76,560		
			4,02+4,36+2,74+49,62+2,53+4,46+8,83		1,650		
			"vnitřní kout svislý" 11*0,15		242,730		
			Součet		267,003		
			242,73*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				
26	M	55344005	lišta L rohová vnější z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	111,980	67,65	7 575,45 CS ÚRS 2021 01
			"vnější kout na vnitřní hranu atiky" lemAtik		100,280		
			"vnější kout svislý - atika" 4*(0,16+0,22)		1,520		
			Součet		101,800		
			101,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		111,980		
27	M	13880012	lišta stěnová vyhnutá z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	126,918	49,20	6 244,37 CS ÚRS 2021 01
			"zavěšovací lišta" lemAtik		100,280		
			"zavěšovací lišta" lemZedCihla		15,100		
			Součet		115,380		
			115,38*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		126,918		
28	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	473,089	14,76	6 982,79 CS ÚRS 2021 01
			lemOk*0,3		14,742		
			atikaPL		37,305		
			(lemAtik)*0,15		15,042		
			StrPudorys		406,000		
			Součet		473,089		
29	M	2615301110	skloláknitá separační textilie 120g/m2, š.2,0m, 200m2/role	m2	544,052	21,99	11 965,01
			lemOk*0,3		14,742		
			atikaPL		37,305		
			(lemAtik)*0,15		15,042		
			StrPudorys		406,000		
			Součet		473,089		
			473,089*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		544,052		
30	K	712394002	Ukončení textilie nebo folie hydroizolačního systému plochých střech na ploše svislé	m	64,240	64,26	4 127,75 CS ÚRS 2021 01
			"ukončení pod okna" lemOk+lemZedCihla		64,240		
31	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	2,087	1 052,88	2 197,36 CS ÚRS 2021 01
32	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	2,087	724,22	1 511,46 CS ÚRS 2021 01
D 713 Izolace tepelné 160 154,15							
33	K	713140861	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	342,000	34,34	11 744,83 CS ÚRS 2021 01
			"jedné vrstvy EPS 50mm" strE		342,000		
34	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	342,000	41,82	14 302,44 CS ÚRS 2021 01
			strE		342,000		
35	M	1460404580	Polystyren EPS 100 80 mm (1000x500 mm)	m3	28,181	4 123,94	116 216,87
			strE*0,08*1,03		28,181		
36	K	713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	87,900	62,73	5 513,97 CS ÚRS 2021 01
			atika28+atika35v+atika41+atika45+atika51v+atika66v		87,900		
37	M	28376141	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	2,399	4 742,88	11 378,17 CS ÚRS 2021 01
			atikaPL*0,035*1,75*1,05		2,399		
38	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,592	1 033,20	611,65 CS ÚRS 2021 01
39	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,592	652,39	386,22 CS ÚRS 2021 01
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 337,53							

Stránka 38 z 120 Cenová soustava							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	721210824	Demontáž vpustí střešních DN 150	kus	4,000	212,54	850,18
41	K	721233114	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 160	kus	4,000	2 868,36	11 473,44
42	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,011	720,29	7,92
43	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,011	544,15	5,99
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				2 693,70
44	K	741421821	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm rovná střecha	m	146,000	18,45	2 693,70
D 762			Konstrukce tesařské				34 346,44
45	K	762431024s	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku kotvených do atiky	m2	67,089	485,85	32 595,19
	VV		lemOk*0,3		14,742		
	VV		atikaPL		37,305		
	VV		(lemAtik)*0,15		15,042		
	VV	PVCatik	Součet		67,089		
46	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,733	1 682,64	1 233,38
47	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,733	706,51	517,87
D 764			Konstrukce klempířské				37 637,15
48	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	87,900	36,90	3 243,51
	VV	atika28	"š. 28cm" 4,46+2,53+8,55		15,540		
	VV	atika41	"š. 41cm" 4,36+3,61+2,33		10,300		
	VV	atika45	"š. 45cm" 49,62		49,620		
	VV	atika35v	"š. 35cm" 4,89		4,890		
	VV	atika51v	"š. 51cm" 1,95		1,950		
	VV	atika66v	"š. 66cm" 3,85+1,75		5,600		
	VV		Součet		87,900		
49	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	164,520	36,90	6 070,79
	VV	lemAtik	"lemování - nízká atika" 3,61+3,54+4,08+3,85+2*0,66+5,15+1,3+49,14+1,5+0,51+4,48 +3,9+8,55+5,19+0,35+3,81		100,280		
	VV	lemZedCihla	"lemování - na zed" 4,82+3,54+4,06+1,38+1,3		15,100		
	VV	lemOk	"lemování pod okny" 49,14		49,140		
	VV	lemCelk	Součet		164,520		
50	K	764212404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš do 330 mm	m	76,560	364,08	27 873,96
	VV		"vnější okraj atiky" 4,02+4,36+2,74+49,62+2,53+4,46+8,83		76,560		
51	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,133	2 135,28	283,99
52	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,133	1 239,84	164,90
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				29 028,00
D VRN3			Zařízení staveniště				19 188,00
53	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	19 188,00	19 188,00
D VRN7			Provozní vlivy				3 075,00
54	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	3 075,00	3 075,00
D VRN9			Ostatní náklady				6 765,00
55	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	3 690,00	3 690,00
56	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	kpl	1,000	3 075,00	3 075,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stránka 39 z 120

Stavba:

Sportovní hala - nova hydroizolace strechy

Objekt:

SO06 - FKJ - Střechy F, K, J

KSO:

Místo:

České Budějovice

CC-CZ:

Datum:

03.05.2022

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

IČ:

28150244

DIČ:

CZ28150244

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

IČ:

286 01505

DIČ:

CZ286 01505

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

675 622,10

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

675 622,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	675 622,10	21,00%	141 880,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

817 502,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stránka 40 z 120

Stavba:

Sportovní hala - nova hydroizolace strechy

Objekt:

SO06 - FKJ - Střechy F, K, J

Místo:

České Budějovice

Datum:

03.05.2022

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 675 622,10

HSV - Práce a dodávky HSV 49 830,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 947,58

997 - Přesun sutě 37 882,90

PSV - Práce a dodávky PSV 596 763,62

712 - Povlakové krytiny 356 014,67

713 - Izolace tepelné 156 473,16

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 337,53

741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 784,12

762 - Konstrukce tesařské 32 787,70

764 - Konstrukce klempířské 37 366,44

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 29 028,00

VRN3 - Zařízení staveniště 19 188,00

VRN7 - Provozní vlivy 3 075,00

VRN9 - Ostatní náklady 6 765,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 675 622,10

Stavba:

Sportovní hala - nova hydroizolace strechy

Objekt:

SO06 - FKJ - Střechy F, K, J

Místo:

České Budějovice

Datum:

03.05.2022

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							675 622,10	
D HSV Práce a dodávky HSV							49 830,48	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							11 947,58	
1	K	965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rábicovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	34,691	344,40	11 947,58	CS ÚRS 2021 01
VV atikaPL			"spádový klín na atice" atika34v*0,34+atika35*0,35+atika27*0,27+atika35v*0,35+atika52v*0,52+atika33*0,33+atika45*0,45		34,691			
D 997 Přesun sutě							37 882,90	
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	12,442	913,15	11 361,44	CS ÚRS 2021 01
3	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	24,884	98,10	2 441,24	CS ÚRS 2021 01
VV			12,442*2 'Přepočtené koeficientem množství		24,884			
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	248,840	18,45	4 591,10	CS ÚRS 2021 01
VV			12,442*20 'Přepočtené koeficientem množství		248,840			
5	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	12,442	401,47	4 995,11	CS ÚRS 2021 01
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného	t	3,122	2 255,82	7 042,67	CS ÚRS 2021 01
7	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	9,320	799,50	7 451,34	CS ÚRS 2021 01
D PSV Práce a dodávky PSV							596 763,62	
D 712 Povlakové krytiny							356 014,67	
8	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvě	m2	400,000	70,11	28 044,00	CS ÚRS 2021 01
VV strK			"vodorovná K" 32		32,000			
VV strF			"vodorovná F" 335		335,000			
VV strJ			"vodorovná J" 33		33,000			
VV StrPudorys			Součet		400,000			
9	K	712300834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvu	m2	400,000	23,37	9 348,00	CS ÚRS 2021 01
VV			"celkem 5 vrstev" 1*StrPudorys		400,000			
10	K	712300843	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	65,000	60,61	3 939,94	CS ÚRS 2021 01
VV			strK+strJ		65,000			
11	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	82,575	16,61	1 371,16	CS ÚRS 2021 01
VV			"napojení parozábrany na stěny (asf. pásy) - pod okna a nízká atika" (1,31+4,25+1,09+1,2+4,24+1,29+48,36*2)*0,75		82,575			
VV			Součet		82,575			
12	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,026	54 120,00	1 407,12	CS ÚRS 2021 01
VV			82,575*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství		0,026			
13	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	82,575	123,00	10 156,73	CS ÚRS 2021 01
VV			"napojení parozábrany na stěny (asf. pásy) - pod okna a nízká atika" (1,31+4,25+1,09+1,2+4,24+1,29+48,36*2)*0,75		82,575			
14	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	97,439	62,90	6 129,13	CS ÚRS 2021 01
VV			82,575*1,18 'Přepočtené koeficientem množství		97,439			
15	K	712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střech vytažení na svislou plochu fólií PVC volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením segmentů	m2	66,463	172,20	11 444,93	CS ÚRS 2021 01
VV			"stěny atiky" lemAtik*0,15		14,844			
VV			"atika" atikaPL		34,691			
VV			"vytažení na stěnu" lemZedCihla*0,15 + lemOk*0,3		16,928			
VV			Součet		66,463			
16	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	4,000	762,60	3 050,40	CS ÚRS 2021 01
VV			"vpust" 4		4,000			
17	M	28342013	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 90-114	kus	4,000	185,59	742,38	CS ÚRS 2021 01
18	K	712363402b	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu	m2	65,000	202,95	13 191,75	
VV			strK+strJ		65,000			
19	K	712363504	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu Tl tl do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	268,000	202,95	54 390,60	CS ÚRS 2021 01

Stránka 42 z 120								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výměra skladby*koeficient					
	VV		strF*0,8		268,000			
20	M	28322012	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	533,649	202,95	108 304,06	CS ÚRS 2021 01
	VV		(PVCatik+StrPudorys)*1,15		533,649			
21	K	712363505	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 200 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	33,500	218,94	7 334,49	CS ÚRS 2021 01
	VV		výměra skladby*koeficient					
	VV		strF*0,1		33,500			
22	K	712363506	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 200 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	33,500	239,85	8 034,98	CS ÚRS 2021 01
	VV		výměra skladby*koeficient					
	VV		strF*0,1		33,500			
23	K	712363672	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do dřeva	m	424,440	67,65	28 713,37	CS ÚRS 2021 01
	VV		"vnitřní kout - k atice" lemAtik+lemOk		147,320			
	VV	ObvVNE	"vnitřní kout na hranu atiky"		75,850			
	VV		4+4,39+2,71+48,95+2,49+4,44+8,87		1,950			
	VV		"vnitřní kout svislý" 13*0,15		98,960			
	VV		"vnější kout na vnitřní hranu atiky" lemAtik		1,400			
	VV		"vnější kout svislý - atika" 4*(0,17+0,18)		98,960			
	VV		"zavěšovací lišta" lemAtik		424,440			
	VV		Součet					
24	K	712363673	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do betonu	m	32,260	73,80	2 380,79	CS ÚRS 2021 01
	VV		"vnitřní kout ke zdi" lemZedCihla		16,130			
	VV		"zavěšovací lišta" lemZedCihla		16,130			
	VV		Součet		32,260			
25	M	55344006	lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rs 100mm	m	265,375	67,65	17 952,62	CS ÚRS 2021 01
	VV		"vnitřní kout - k atice" lemAtik+lemOk		147,320			
	VV		"vnitřní kout na hranu atiky"		75,850			
	VV		4+4,39+2,71+48,95+2,49+4,44+8,87		1,950			
	VV		"vnitřní kout svislý" 13*0,15		16,130			
	VV		"vnitřní kout ke zdi" lemZedCihla		241,250			
	VV		Součet		265,375			
	VV		241,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
26	M	55344005	lišta L rohová vnější z poplastovaného plechu (PVC-P) rs 100mm	m	110,396	67,65	7 468,29	CS ÚRS 2021 01
	VV		"vnější kout na vnitřní hranu atiky" lemAtik		98,960			
	VV		"vnější kout svislý - atika" 4*(0,17+0,18)		1,400			
	VV		Součet		100,360			
	VV		100,36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		110,396			
27	M	13880012	lišta stěnová vyhnutá z poplastovaného plechu (PVC-P) rs 100mm	m	126,599	49,20	6 228,67	CS ÚRS 2021 01
	VV		"zavěšovací lišta" lemAtik		98,960			
	VV		"zavěšovací lišta" lemZedCihla		16,130			
	VV		Součet		115,090			
	VV		115,09*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		126,599			
28	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	464,043	14,76	6 849,27	CS ÚRS 2021 01
	VV		lemOk*0,3		14,508			
	VV		atikaPL		34,691			
	VV		(lemAtik)*0,15		14,844			
	VV		StrPudorys		400,000			
	VV		Součet		464,043			
29	M	2615301110	sklovláknitá separační textilie 120g/m2, š.2,0m, 200m2/role	m2	533,649	21,99	11 736,22	
	VV		lemOk*0,3		14,508			
	VV		atikaPL		34,691			
	VV		(lemAtik)*0,15		14,844			
	VV		StrPudorys		400,000			
	VV		Součet		464,043			
	VV		464,043*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		533,649			
30	K	712394002	Ukončení textilie nebo folie hydroizolačního systému plochých střech na ploše svislé	m	64,490	64,26	4 143,82	CS ÚRS 2021 01
	VV		"ukončení pod okna" lemOk+lemZedCihla		64,490			
31	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	2,055	1 052,88	2 163,67	CS ÚRS 2021 01
32	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	2,055	724,22	1 488,28	CS ÚRS 2021 01
D	713		Izolace tepelné				156 473,16	
33	K	713140861	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	335,000	34,34	11 504,44	CS ÚRS 2021 01
	VV		"jedné vrstvy EPS 50mm" strF		335,000			
34	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	335,000	41,82	14 009,70	CS ÚRS 2021 01
	VV		strF		335,000			
35	M	1460404580	Polystyren EPS 100 80 mm (1000x500 mm)	m3	27,604	4 123,94	113 837,35	
	VV		strF*0,08*1,03		27,604			
36	K	713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpandzní (PUR) pěnou	m	88,730	62,73	5 566,03	CS ÚRS 2021 01
	VV		atika27+atika33+atika34v+atika52v+atika45+atika35v+atika35		88,730			
37	M	28376141	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	2,231	4 742,88	10 581,37	CS ÚRS 2021 01
38	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,578	1 033,20	597,19	CS ÚRS 2021 01
39	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,578	652,39	377,08	CS ÚRS 2021 01

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Stránka 43 z 120 Cenová soustava	
D		721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace					12 337,53		
40	K	721210824		Demontáž vpustí střešních DN 150	kus	4,000	212,54	850,18	CS ÚRS 2021 01	
41	K	721233114		Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 160	kus	4,000	2 868,36	11 473,44	CS ÚRS 2021 01	
42	K	998721101		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,011	720,29	7,92	CS ÚRS 2021 01	
43	K	998721181		Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,011	544,15	5,99	CS ÚRS 2021 01	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud					1 784,12		
44	K	741421821		Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm rovná střecha	m	96,700	18,45	1 784,12	CS ÚRS 2021 01	
D		762	Konstrukce tesařské					32 787,70		
45	K	762431024s		Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku kotvených do atiky	m2	64,043	485,85	31 115,29		
	VV			lemOk*0,3		14,508				
	VV			atikaPL		34,691				
	VV			(lemAtik)*0,15		14,844				
	VV	PVCatik		Součet		64,043				
46	K	998762101		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,700	1 682,64	1 177,85	CS ÚRS 2021 01	
47	K	998762181		Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,700	706,51	494,56	CS ÚRS 2021 01	
D		764	Konstrukce klempířské					37 366,44		
48	K	764002841		Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	88,730	36,90	3 274,14	CS ÚRS 2021 01	
	VV	atika33		"š. 33cm" 4+3,71		7,710				
	VV	atika35		"š. 35cm" 3,16		3,160				
	VV	atika27		"š. 27cm" 2,49+4,44+8,6		15,530				
	VV	atika45		"š. 45cm" 48,95		48,950				
	VV	atika34v		"š. 34cm" 1,31+4,25+1,09		6,650				
	VV	atika35v		"š. 35cm" 1,29+4,24		5,530				
	VV	atika52v		"š. 52cm" 1,2		1,200				
	VV			Součet		88,730				
49	K	764002871		Demontáž lemování zdí do suti	m	163,450	36,90	6 031,31	CS ÚRS 2021 01	
	VV	lemAtik		"lemování - nízká atika"		98,960				
	VV	lemZedCihla		3,67+3,71+3,16+4,25+2*0,34+1,09+4,25+1,31+48,36+1,2+4,24+1,29+0,52+0,35+4,24+4,14+3,9+8,6		16,130				
	VV	lemOk		"lemování - na zed" 0,55+4,8+3,84+1,31+1,29+4,07+0,27		48,360				
	VV	lemCelk		"lemování pod okny" 48,36		163,450				
	VV			Součet						
50	K	764212404		Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš do 330 mm	m	75,850	364,08	27 615,47	CS ÚRS 2021 01	
	VV			"vnější okraj atiky" ObvVNE		75,850				
51	K	998764101		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,132	2 135,28	281,86	CS ÚRS 2021 01	
52	K	998764181		Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,132	1 239,84	163,66	CS ÚRS 2021 01	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					29 028,00		
D		VRN3	Zařízení staveniště					19 188,00		
53	K	030001000		Zařízení staveniště	kpl	1,000	19 188,00	19 188,00	CS ÚRS 2021 01	
D		VRN7	Provozní vlivy					3 075,00		
54	K	070001000		Provozní vlivy	kpl	1,000	3 075,00	3 075,00	CS ÚRS 2021 01	
D		VRN9	Ostatní náklady					6 765,00		
55	K	090001000		Ostatní náklady - provizorní zabezpečení proti dešti	kpl	1,000	3 690,00	3 690,00	CS ÚRS 2021 01	
56	K	094002000		Ostatní náklady související s výstavbou	kpl	1,000	3 075,00	3 075,00	CS ÚRS 2021 01	

Zakázka:

#NENÍ K DISPOZICI

Objekt:

SOVZT - SH _ Rekonstrukce střechy _ TZB

KSO:

Místo: České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 03.05.2022

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

 $\bar{C}$:

28150244

DIČ:

CZ28150244

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

İÇ:

286 01505

DIČ:

CZ286 01505

Projektant:

İÇ:

D|Č:

Zpracovatel:

İÇ:

DIČ:

Poznámka:

Cena s DPH	v CZK	8 165 516,32
------------	-------	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

#NENÍ_K_DISPOZICI

Objekt:

SOVZT - SH _ Rekonstrukce střechy _ TZB

Místo:

České Budějovice

Datum:

03.05.2022

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	#####	1 382 376,29	6 757 518,50
D1 - D.1.4. – Vzduchotechnika	#####	810 435,82	4 936 080,26
D2 - VZT prostupy střechem	142 331,18	34 684,45	177 015,64
D3 - Odvětrání prostorů mezi stropem a střechem	264 257,14	39 280,20	303 537,34
D4 - Odvětrání prostorů serverovny	41 846,86	8 787,88	50 634,74
D5 - Výměna VZT potrubí prostoru mezistropu	3 677 209,25	727 683,29	4 404 892,54
D6 - D.1.4. – Měření a Regulace	523 240,77	245 526,45	768 767,22
D7 - rozvaděče	55 165,50	5 596,50	60 762,00
D8 - nosné konstrukce - žlaby, lišty, trubky, krabice	104 494,65	48 305,79	152 800,44
D9 - kabely	191 880,00	186 283,50	378 163,50
D10 - periferie MaR	54 174,12	5 340,66	59 514,78
D11 - řídicí systém MaR	117 526,50	0,00	117 526,50
D12 - D.1.4. – Elektroinstalace	604 865,91	178 791,82	783 657,72
D7 - rozvaděče	10 824,00	3 690,00	14 514,00
D13 - hromosvod (bleskosvod)	363 825,88	76 317,19	440 143,07
D8 - nosné konstrukce - žlaby, lišty, trubky, krabice	23 908,25	23 409,36	47 317,61
D9 - kabely	45 016,65	27 629,13	72 645,77
D14 - periferie elektroinstalace	18 980,13	4 509,18	23 489,31
D15 - osvětlení	142 311,00	43 236,96	185 547,96
D16 - D.1.4. – Ostatní	68 624,10	147 622,20	269 013,30

2) Ostatní náklady**0,00**

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**6 757 518,50**

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

#NENÍ_K_DISPOZICI

Objekt:

SOVZT - SH _ Rekonstrukce střechy _ TZB

Místo:

České Budějovice

Datum:

03.05.2022

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 757 518,50

D D1 D.1.4. – Vzduchotechnika

4 936 080,26

D D2 VZT prostupy střechou

177 015,64

1	K	Pol1	hlavice střešní zaoblená 630x1250 se šikmým koncem RAL dle HP ,oka minimálně 20x20	ks	2,000	6 607,07	1 651,77	16 517,67	
2	K	Pol2	hlavice střešní zaoblená 530x500 se šikmým koncem RAL dle HP ,oka minimálně 20x20	ks	3,000	3 637,73	909,44	13 641,49	
3	K	Pol3	hlavice střešní zaoblená 250x500 se šikmým koncem RAL dle HP ,oka minimálně 20x20	ks	1,000	2 475,25	618,81	3 094,07	
4	K	Pol4	VZT potrubí 500x250/1500	ks	1,000	1 798,88	553,50	2 352,38	
5	K	Pol5	VZT potrubí 500x530/1500	ks	3,000	2 470,46	760,14	9 691,79	
6	K	Pol6	VZT potrubí 1250x630/1500	ks	2,000	4 509,18	1 387,44	11 793,24	
7	K	Pol58	tepelná izolace tl. 45 vč. venkovního zaplechování	m2	65,000	1 500,00	345,00	119 925,00	

D D3 Odvětrání prostorů mezi stropem a střechou

303 537,34

8	K	Pol8	sací a výfukový kus VKS 500, se šikmým koncem	ks	8,000	1 176,22	294,06	11 762,24	
9	K	Pol9	VZT trouba průměr 500/100 VK s přírubou	ks	8,000	1 536,64	384,17	15 366,44	
10	K	Pol10	klapka VZT potrubí průměr 400 s přípravou na servopohon	ks	8,000	2 579,83	644,96	25 798,32	
11	K	Pol11	ventilátor axiální potrubní průměr 500, 0,4 kW , 5500m3/h, 400V (například.ACDR 500-4,5 FA - tento výrobek byl uveden pro minimální určení standardu a může být zaměněn)	ks	8,000	25 692,09	3 075,00	230 136,74	
12	K	Pol12	mřížka plochá DEF 500T	ks	8,000	2 047,36	511,84	20 473,60	

D D4 Odvětrání prostorů serverovny

50 634,74

13	K	Pol13	sací a výfukový kus VKS 315, se šikmým koncem	ks	2,000	589,07	147,27	1 472,68	
14	K	Pol14	klapka zpětná RSK 315	ks	2,000	588,11	147,03	1 470,29	
15	K	Pol15	filtrační kazeta MFL315 (G3)	ks	1,000	2 848,46	712,12	3 560,58	
16	K	Pol16	ventilátor potrubní průměr 315, 290W, 230V, 1600m3/h, 2. otáčky (například TD 2000/315- tento výrobek byl uveden pro minimální určení standardu a může být zaměněn)	ks	2,000	10 322,18	1 476,00	23 596,37	
17	K	Pol17	mřížka VKA 15	ks	2,000	442,28	110,58	1 105,72	
18	K	Pol18	VZT potrubí SPIRO 315 vč. tvarovek	m	9,000	1 109,19	246,00	12 196,70	
19	K	Pol19	tepelná izolace tl. 30 - armaflex	m2	7,000	733,20	300,00	7 232,40	

D D5 Výměna VZT potrubí prostoru mezistropu

4 404 892,54

20	K	Pol59	demontážní práce původního VZT potrubí vč. likvidace	kpl	1,000	0,00	180 810,00	180 810,00	
21	K	Pol60	instalace VZT potrubí v provedení ALP (tepelně izolované tl.40 s Al fólií) - rovné	m2	1 100,000	1 439,10	246,00	1 853 610,00	
22	K	Pol61	instalace VZT potrubí v provedení ALP (tepelně izolované tl.40 s Al fólií) - tvarové	m2	400,000	1 439,10	246,00	674 040,00	
23	K	Pol62	VZT potrubí Spiro 400 vč. tvarovek	m	30,000	1 454,19	308,73	52 887,66	
24	K	Pol63	VZT potrubí ohebné 400 Termoflex	m	24,000	745,45	307,50	25 270,89	
25	K	Pol64	vložka kulis.tlum.hluku 100x995-100 do tlumicí komory	ks	90,000	1 327,17	331,79	149 306,63	
26	K	Pol65	klapka škrtící do kruhového potrubí RKKTM 400, ruční s aretací polohy, (například MandikTPM 031/13 - tento výrobek byl uveden pro minimální určení standardu a může být zaměněn)	ks	24,000	2 095,33	523,83	62 859,89	
27	K	Pol66	klapka škrtící do čtyřhranného potrubí RKTm 630x500, ruční s aretací polohy, (například Mandik TPM 012/00 - tento výrobek byl uveden pro minimální určení standardu a může být zaměněn)	ks	4,000	2 689,15	672,29	13 445,77	
28	K	Pol67	klapka škrtící do čtyřhranného potrubí RKTm 500x500, ruční s aretací polohy, (například Mandik TPM 012/00 - tento výrobek byl uveden pro minimální určení standardu a může být zaměněn)	ks	12,000	2 484,32	621,08	37 264,72	
29	K	Pol68	anemostat vířivý stropní dalokonstrné 775 , napájení 24V, řízení 0-10V (například Trox VD-H-E3/775 - tento výrobek byl navržen pro určení standardu a požadavku v PD a lze, po schválení projektantem a za dodržení potřebné funkčnosti jak vzduchového dosahu, tak i rozhraní na systém Měření a Regulace, nahrazen)	ks	24,000	35 417,85	3 075,00	923 828,40	
30	K	Pol69	výústka odvodní VNM 1 1020x280 R1, (například Mandik TPM 034/04 - tento výrobek byl uveden pro minimální určení standardu a může být zaměněn)	ks	20,000	2 304,48	442,80	54 945,58	
31	K	Pol70	tepelná izolace TL40 - minerální vlna	ks	130,000	353,50	200,00	71 955,00	
32	K	Pol71	materiál na závěsy potrubí + spojovací	kg	2 730,000	111,60		304 668,00	

D D6 D.1.4. – Měření a Regulace

768 767,22

D D7 rozvaděče

60 762,00

SOVZT - SH _ Rekonstr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	Pol72	RV MaR DT5 oceloplechový přisazený 1000/800/300 230/400V, In 40A, IP55/20 (například Sarel - lze při dodržení standardu zaměnit)	kpl	1,000	55 165,50	5 596,50	60 762,00	
D D8 nosné konstrukce - žlaby, lišty, trubky, krabice								152 800,44	
34	K	Pol23	žlab MARS 125 / 50 vč. víka a nosného příslušenství	bm	10,000	615,62	263,84	8 794,50	
35	K	Pol24	žlab MARS 62 / 50 vč. víka a nosného příslušenství	bm	200,000	439,73	215,87	131 118,00	
36	K	Pol73	krabice Abox 025	ks	52,000	199,88	47,97	12 887,94	
D D9 kabely								378 163,50	
37	K	Pol26	kabel 1 CHKE-R- 5 x 1,5	bm	900,000	65,56	39,98	94 980,60	
38	K	Pol74	kabel JYTY-R 2 x 1	bm	250,000	19,19	31,98	12 792,00	
39	K	Pol75	kabel JYTY-R 4 x 1	bm	4 450,000	28,78	31,98	270 390,90	
D D10 periferie MaR								59 514,78	
40	K	Pol29	snímač teploty venkovní IP 54 - pasivní (Ni1000), například Siemens QAC22 - tento výrobek byl navržen z důvodu popsaní požadovaného standardu a funkčnosti napojení na centrální systém MaR, lze při dodržení popsaného a po schválení projektantem nahradit	ks	4,000	1 199,25	423,74	6 491,94	
41	K	Pol30	servopohon 230V 25 Nm s havarijní funkcí 5sek, IP44, například Siemens GMA321.1E tento výrobek byl navržen z důvodu popsaní požadovaného standardu a funkčnosti napojení na centrální systém MaR, lze při dodržení popsaného a po schválení projektantem nahradit	ks	8,000	6 172,14	455,72	53 022,84	
D D11 řídicí systém MaR								117 526,50	
42	K	Pol31	řídící podstanice univerzální volnoprogramovatelná 52db (30xUI+AO 6xDI,8XDO) vč. routeru duálního 5xRJ ETH, například Siemens PXC36,1D + zdroj TXS,12EF + modul TXM 1,8X, komunikační protokol Bacnet/ethernet (toto zařízení je navrženo z důvodu zajištění plné kompatibility systému MaR se stávajícím BMS objektu a lze zaměnit pouze při dodržení plné funkčnosti vč. vizualizování a po schválení projektantem MaR)	ks	1,000	64 119,90	0,00	64 119,90	
43	K	Pol32	panel ovládací LCD 19" ethernetové připojení, webové rozhraní, například Siemens PXM40E -tento výrobek byl navržen z důvodu popsaní požadovaného standardu a funkčnosti napojení na centrální systém MaR, lze při dodržení popsaného a po schválení projektantem nahradit	ks	1,000	53 406,60	0,00	53 406,60	
D D12 D.1.4. – Elektroinstalace								783 657,72	
D D7 rozvaděče								14 514,00	
44	K	Pol76	RV RH oceloplechový - úprava stávajícího rozvaděče a doplnění dle PD	kpl	1,000	10 824,00	3 690,00	14 514,00	
D D13 hromosvod (bleskosvod)								440 143,07	
45	K	Pol77	drát zemnicí 8mm AlMgSi	m	1 670,000	135,30	24,60	267 033,00	
46	K	Pol35	svorka spojovací SS	ks	440,000	36,90	3,69	17 859,60	
47	K	Pol36	svorka spojovací SK	ks	10,000	61,50	6,40	678,96	
48	K	Pol37	podpěra vedení na ploché střech PV21	ks	300,000	22,14	8,00	9 040,50	
49	K	Pol38	svorka univerzální SUB (SP1)	ks	76,000	61,99	8,61	5 365,75	
50	K	Pol78	svorka k jímání tyčí	ks	89,000	67,65	6,15	6 568,20	
51	K	Pol79	podstavec betonový PB9	ks	83,000	258,30	43,05	25 012,05	
52	K	Pol80	podložka pod podstavec betonový	ks	89,000	61,50	6,15	6 020,85	
53	K	Pol81	svorka univerzální SUB (SP1)	ks	76,000	22,14	4,80	2 047,21	
54	K	Pol82	tyč jímací AlNGSi JR 1	ks	83,000	369,00	26,69	32 842,35	
55	K	Pol39	tyč jímací AlNGSi JR 2	ks	6,000	307,50	30,75	2 029,50	
56	K	Pol40	tyč izolační pro jímání tyčí ITJ	ks	6,000	196,80	30,75	1 365,30	
57	K	Pol41	podstavec betonový PB19	ks	6,000	381,30	43,05	2 546,10	
58	K	Pol83	svorka zemnicí SR03	ks	10,000	799,50	61,50	8 610,00	
59	K	Pol84	svorka zkušební - SZ	ks	5,000	73,80	34,44	541,20	
60	K	Pol85	ochranný úhelník - OU	ks	5,000	246,00	61,50	1 537,50	
61	K	Pol86	podpěra vedení svislá	ks	40,000	615,00	169,13	31 365,00	
62	K	Pol87	zemní práce pro napojení na stávající zemnění, včetně betonování	kpl	4,000	1 230,00	3 690,00	19 680,00	
D D8 nosné konstrukce - žlaby, lišty, trubky, krabice								47 317,61	
63	K	Pol42	trubka PG 32 + příslušenství	bm	420,000	49,57	47,97	40 966,38	
64	K	Pol25	krabice Abox 025	ks	12,000	257,44	271,83	6 351,23	
D D9 kabely								72 645,77	
65	K	Pol43	kabel 1 CHKE-R- 3 x 1,5	bm	570,000	55,97	39,98	54 685,80	
66	K	Pol44	kabel CYKY-J 3 x 2,5	bm	26,000	60,76	46,37	2 785,46	
67	K	Pol45	kabel 1 CHKE-R- 5 x 4	bm	65,000	177,49	55,97	15 174,51	
D D14 periferie elektroinstalace								23 489,31	
68	K	Pol46	zásuvka 230V IP 44 - povrchová	ks	4,000	175,89	239,85	1 662,96	
69	K	Pol88	zásuvková skříň Hanssel IP 65 , 2X230V 16A, 1x400V 16A	ks	2,000	8 799,30	1 295,19	20 188,97	
70	K	Pol48	vypínač č.1 IP 44 - povrchový	ks	4,000	169,49	239,85	1 637,38	
D D15 osvětlení								185 547,96	

SOVZT - SH _ Rekonstr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	Pol49	svítidlo 2x36W led - přisazený IP 44	ks	3,000	2 254,59	831,48	9 258,21	
72	K	Pol50	svítidlo 1x25W led - přisazený IP 44	ks	49,000	2 766,27	831,48	176 289,75	

D		D16	D.1.4. – Ostatní							269 013,30
73	K	Pol89	montážní materiál	kpl	1,000	36 617,10	7 355,40	43 972,50		
74	K	Pol90	SW aplikační + vygenerování obrázků do stávajícího systému BMS objektu Desigo CC vč. oživení a zkoušek, zaškolení obsluhy	kpl	1,000	0,00	56 604,60	56 604,60		
75	K	Pol91	koordinace na stavbě	kpl	1,000	0,00	7 675,20	7 675,20		
76	K	Pol92	vedlejší náklady (dopravy, lešení, likvidace atd.)	kpl	1,000	30 777,00	6 000,00	36 777,00		
77	K	Pol93	Revize elektro, revize hromosvodové a zemnicí soustavy ostatní dokumentace pro předání stavby, TIČR - vydání závazného stanoviska	kpl	1,000	0,00	68 757,00	68 757,00		
78	K	Pol94	ostatní neuvedené položky k řádnému dokončení díla	kpl	1,000	1 230,00	1 230,00	2 460,00		

Stavba:

#NENÍ_K_DISPOZICI

Objekt:

01L - Výměna lávek

KSO:

Místo: České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

IČ:

28150244

DIČ:

CZ28150244

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

IČ:

286 01505

DIČ:

CZ286 01505

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	224 347,69
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	224 347,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	224 347,69	21,00%	47 113,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	271 460,70
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Stavba:

#NENÍ_K_DISPOZICI

Objekt:

01L - Výměna lávek

Místo:

České Budějovice

Datum:

12. 12. 2021

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	224 347,69
HSV - Práce a dodávky HSV	75 602,85
997 - Přesun sutě	75 602,85
PSV - Práce a dodávky PSV	111 844,84
767 - Konstrukce zámečnické	111 844,84
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	36 900,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 150,00
VRN6 - Územní vlivy	24 600,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 075,00
VRN9 - Ostatní náklady	3 075,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	224 347,69

Stavba:

#NENÍ_K_DISPOZICI

Objekt:

01L - Výměna lávek

Místo:

České Budějovice

Datum:

12. 12. 2021

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							224 347,69
D HSV Práce a dodávky HSV							75 602,85
D 997 Přesun sutě							75 602,85
1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	13,427	2 056,56	27 613,43
2	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	161,124	98,10	15 807,04
VV 13,427*12 *Přepočtené koeficientem množství					161,124		
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	134,270	12,30	1 651,52
VV 13,427*10 *Přepočtené koeficientem množství					134,270		
4	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	13,427	401,47	5 390,56
5	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce - šrot	t	11,169	2 250,90	25 140,30
D PSV Práce a dodávky PSV							111 844,84
D 767 Konstrukce zámečnické							111 844,84
6	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	50,240	282,41	14 188,18
VV "platforma A" 2*2*5,76					23,040		
VV "platforma B" 2*2*6,8					27,200		
VV Součet					50,240		
7	K	767591981R	Demontáž podlah nebo podest z ocelových pochůzných roštů	m2	482,080	79,95	38 542,30
VV "platforma A" 6,9*11,5*2					158,700		
VV "platforma B" 11,5*14,06*2					323,380		
VV Součet					482,080		
8	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	2 258,480	26,17	59 114,36
VV "demontáž nosných prvků roštu lávek - platforma A, profil U 20x40x20x2,5" 2*253*1,48					748,880		
VV "demontáž nosných prvků roštu lávek - platforma B, profil U 20x40x20x2,5" 2*510*1,48					1 509,600		
VV Součet					2 258,480		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							36 900,00
D VRN3 Zařízení staveniště							6 150,00
9	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	6 150,00	6 150,00
D VRN6 Územní vlivy							24 600,00
10	K	063403000	Práce bez pevné pracovní podlahy - zajištění bezpečnosti pracovníků	...	1,000	18 450,00	18 450,00
11	K	063503000	Práce ve stísněném prostoru	...	1,000	6 150,00	6 150,00
D VRN7 Provozní vlivy							3 075,00
12	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	3 075,00	3 075,00
D VRN9 Ostatní náklady							3 075,00
13	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	kpl	1,000	3 075,00	3 075,00

Stavba:

#NENÍ_K_DISPOZICI

Objekt:

02S - Serverovna

KSO:

Místo: České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

IČ:

28150244

DIČ:

CZ28150244

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

IČ:

286 01505

DIČ:

CZ286 01505

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	114 924,60
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	114 924,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	114 924,60	21,00%	24 134,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	139 058,77
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Stavba:

#NENÍ_K_DISPOZICI

Objekt:

02S - Serverovna

Místo:

České Budějovice

Datum:

12. 12. 2021

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací 114 924,60

HSV - Práce a dodávky HSV	20 750,74
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 690,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 999,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	641,17
997 - Přesun sutě	863,09
998 - Přesun hmot	1 556,56
PSV - Práce a dodávky PSV	69 763,80
763 - Konstrukce suché výstavby	30 910,18
766 - Konstrukce truhlářské	12 574,37
767 - Konstrukce zámečnické	18 450,00
776 - Podlahy povlakové	4 230,91
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 845,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 753,34
M - Práce a dodávky M	12 110,06
22-M - Montáže technologických zařízení	12 110,06
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 300,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 150,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 075,00
VRN9 - Ostatní náklady	3 075,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 114 924,60

Stavba:

#NENÍ_K_DISPOZICI

Objekt:

02S - Serverovna

Místo:

České Budějovice

Datum:

12. 12. 2021

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							114 924,60
D HSV Práce a dodávky HSV							20 750,74
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							3 690,00
1	K	349231856D	Dozdívka ostění s ozubem z cihel plných - kolem dodatečně osazovaných zárubní s vysek, kapes	kpl	1,000	3 690,00	3 690,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							13 999,92
2	K	619991011K	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	kpl	1,000	1 845,00	1 845,00
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	9,800	198,77	1 947,93
VV "po osazení zárubně" 2*(2*2+0,9)					9,800		
4	K	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm	m2	12,593	475,27	5 985,10
VV 5,75*2,19					12,593		
5	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	12,593	55,30	696,40
6	K	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	12,593	45,17	568,77
7	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,800	724,22	1 303,60
VV 0,9*2					1,800		
8	M	55331483	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	1 653,12	1 653,12
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							641,17
9	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,800	356,21	641,17
VV 0,9*2					1,800		
D 997 Přesun sutě							863,09
10	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,227	2 056,56	466,84
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,270	98,10	222,70
VV 0,227*10 'Přepočtené koeficientem množství					2,270		
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,270	12,30	27,92
VV 0,227*10 'Přepočtené koeficientem množství					2,270		
13	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,227	401,47	91,13
14	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,227	240,10	54,50
D 998 Přesun hmot							1 556,56
15	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,670	1 731,84	1 160,33
16	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,670	591,38	396,23
D PSV Práce a dodávky PSV							69 763,80
D 763 Konstrukce suché výstavby							30 910,18
17	K	763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	15,880	85,41	1 356,33
18	K	763131413R	SDK podhled samonosný tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	12,593	2 214,00	27 880,90
VV 5,75*2,19					12,593		
19	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	12,593	38,97	490,70
VV 5,75*2,19					12,593		
20	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	12,593	47,33	596,03
21	M	28329274	<i>folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2</i>	m2	14,148	12,19	172,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Stránka 55 z 120 Cena celkem [CZK]
VV			12,593*1,1235 *Přepočtené koeficientem množství	14,148			
22	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,164	1 180,80	193,65
23	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,164	594,34	97,47
24	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený přesun do 100 m	t	0,164	747,84	122,65
D 766			Konstrukce truhlářské	12 574,37			
25	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	1 515,36	3 030,72
26	M	61162039	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární min. EI 15 DP3 povrch fóliový plně 900x1970-2100mm	kus	2,000	3 768,72	7 537,44
27	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	2,000	110,21	220,42
28	M	54964110	vložka zámková cylindrická oboustranná	kus	2,000	246,98	493,97
29	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	2,000	176,14	352,27
30	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítku a montážního materiálu	kus	2,000	376,87	753,74
31	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	31,29	62,58
32	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,044	1 180,80	51,96
33	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,044	652,39	28,71
34	K	998766192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,044	967,27	42,56
D 767			Konstrukce zámečnické	18 450,00			
35	K	767861018DM	Demontáž a zpětná montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 5 m + nutná úprava stávajícího zábradlí po přesunu	kus	1,000	9 225,00	9 225,00
36	K	767861018DM2	Demontáž a zpětná montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 5 m - žebřík k výlezu na střechu, přivařený, otočit o 90° a znovu přivařit, drobné úpravy	kus	1,000	9 225,00	9 225,00
D 776			Podlahy povlakové	4 230,91			
37	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	12,593	146,62	1 846,34
VV			5,75*2,19	12,593			
38	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	14,080	14,46	203,66
VV			2*(5,75+2,19)*2*0,9	14,080			
39	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	12,593	173,18	2 180,91
VV			5,75*2,19	12,593			
D 783			Dokončovací práce - nátěry	1 845,00			
40	K	783121120	Nátěr ocelových zárubní	kus	1,000	1 845,00	1 845,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	1 753,34			
41	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	43,780	40,05	1 753,34
VV			5,75*2,19+(5,75+2,19)*2*2,77-2*0,9*2-5,75*1,6	43,780			
D M			Práce a dodávky M	12 110,06			
D 22-M			Montáže technologických zařízení	12 110,06			
42	K	220301601	Položení koberec dielektrického	m2	12,593	373,92	4 708,77
VV			5,75*2,19	12,593			
43	M	27251100	koberec dielektrický do 26kV š 1300mm tl 5mm	m2	13,852	534,31	7 401,29
VV			12,593*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	13,852			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	12 300,00			
D VRN3			Zařízení staveniště	6 150,00			
44	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	6 150,00	6 150,00
D VRN7			Provozní vlivy	3 075,00			
45	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	3 075,00	3 075,00
D VRN9			Ostatní náklady	3 075,00			
46	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	kpl	1,000	3 075,00	3 075,00

Stavba:

#NENÍ_K_DISPOZICI

Objekt:

03L - Kompozitní lávky

KSO:

Místo: České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

IČ:

28150244

DIČ:

CZ28150244

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

IČ:

286 01505

DIČ:

CZ286 01505

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 921 111,50
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	2 921 111,50
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 921 111,50	21,00%	613 433,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 534 544,92
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Stavba:

#NENÍ_K_DISPOZICI

Objekt:

03L - Kompozitní lávky

Místo:

České Budějovice

Datum:

12. 12. 2021

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	2 921 111,50
D1 - Díl	1 798 471,56
D1 - Díl	10 990,54
D1 - Díl	538 223,40
D1 - Díl	530 376,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	43 050,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 750,00
VRN7 - Provozní vlivy	12 300,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 921 111,50

Stavba:

#NENÍ_K_DISPOZICI

Objekt:

03L - Kompozitní lávky

Místo:

České Budějovice

Datum:

12. 12. 2021

Zadavatel:

Sportovní zařízení města České Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**2 921 111,50**

D	D1	Díl					1 798 471,56
1	K	230141-S-J	Kompozitní rošt 30x1000x4000 mm, šedý - protiskluz	m2	194,000	2 435,40	472 467,60
2	K	90150I-6-J	Kompozitní I-profil 150 x 75 x 6 mm, dl. 6000 mm	m	222,000	1 274,28	282 890,16
3	K	90152U-6-J	KompozitníU-profil 152 x 42 x 6,4mm šedý, dl. 6000 mm	m	440,000	1 274,28	560 683,20
4	K	řezání	Řezání kompozitu -přímé	m	240,000	467,40	112 176,00
5	K	95005	Spojovací L-profil nerez pro spojení dvou I-profilů	ks	590,000	215,25	126 997,50
6	K	95005	Spojovací L-profil nerez pro spojení dvou I-profilů	ks	330,000	215,25	71 032,50
7	K	95015H	Úchytka na rošt nerez/ A2 - horní díl	ks	900,000	24,60	22 140,00
8	K	M6,3x45_A2_TEX	šroub samovrtný 6,3x45, s šestihrannou hlavou	ks	900,000	14,76	13 284,00
9	K	M8 A4	matka M8 A4 s plastem	ks	2 360,000	9,84	23 222,40
10	K	M8 A4	matka M8 A4 s plastem	ks	1 320,000	9,84	12 988,80
11	K	M8x30 A2	šroub M8x30 A2	ks	2 360,000	12,30	29 028,00
12	K	M8x30 A2	šroub M8x30 A2	ks	1 320,000	12,30	16 236,00
13	K	P6 A2	podložka A2 normál M6	ks	900,000	6,15	5 535,00
14	K	P8 A2	podložka A2 normál M8	ks	2 360,000	6,15	14 514,00
15	K	P8 A2	podložka A2 normál M8	ks	1 320,000	6,15	8 118,00
16	K	P8-V A2	podložka M8 velkoplochá A2	ks	2 360,000	7,38	17 416,80
17	K	P8-V A2	podložka M8 velkoplochá A2	ks	1 320,000	7,38	9 741,60

D	D1	Díl					10 990,54
18	K	238141-S-J	Kompozitní rošt 38x1000x4000 mm, šedý - protiskluz	m2	1,200	2 988,90	3 586,68
19	K	90050L-6-J	Kompozitní L-profil 50,8 x 50,8 x 6,35 mm šedý, dl. 6000 mm	m	2,200	230,01	506,02
20	K	90200U-9-J	KompozitníU-profil 203 x 56 x 9,5 mm šedý, dl. 6000 mm	m	4,000	1 008,60	4 034,40
21	K	95005	Spojovací L-profil nerez pro spojení dvou I-profilů	ks	8,000	215,25	1 722,00
22	K	M8 A4	matka M8 A4 s plastem	ks	32,000	9,84	314,88
23	K	M8x30 A2	šroub M8x30 A2	ks	32,000	12,30	393,60
24	K	P8 A2	podložka A2 normál M8	ks	32,000	6,15	196,80
25	K	P8-V A2	podložka M8 velkoplochá A2	ks	32,000	7,38	236,16

D	D1	Díl					538 223,40
26	K	90032O-J	Kompozitní O-profil 32 x 3 mm, dl. 6000 mm - mezipříčka pro zábradlí, šedá	m	438,000	110,70	48 486,60
27	K	90050C6-J-1300	Kompozitní čtvercový profil 50 x 50 x 6,4 mm řezaný, dl. 1300 mm	ks	480,000	436,65	209 592,00
28	K	90062Z-J	Kompozitní madlo k zábradlí malé, 62 x 50 x 5 mm, barva šedivá, dl. 6000 mm	m	438,000	284,13	124 448,94
29	K	90100K-J	Kompozitní okopová lišta 100x12x3 mm šedivý, dl. 6000 mm	m	438,000	207,87	91 047,06
30	K	M4,2x16 A2 VH	vrt VH 4,2x16 A2 - na madla a okopové lišty DIN7981 TX/A2	ks	3 000,000	7,38	22 140,00
31	K	M8 A4	matka M8 A4 s plastem	ks	960,000	9,84	9 446,40
32	K	M8x80 A2	šroub M8x80 A2	ks	960,000	19,68	18 892,80
33	K	P8-V A2	podložka M8 velkoplochá A2	ks	1 920,000	7,38	14 169,60

D	D1	Díl					530 376,00
34	K	MONT 1	Montážní práce	ks	3 920,000	135,30	530 376,00

D VRN**Vedlejší rozpočtové náklady****43 050,00****D VRN3****Zařízení staveniště****30 750,00**

35	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	30 750,00	30 750,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Stránka 59 z 120 Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	---------------------------------------

D		VRN7	Provozní vlivy					12 300,00
36	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	12 300,00		12 300,00

SEZNAM FIGUR

Kód: 2021-05
 Stavba: Sportovní hala - nova hydroizolace strechy

Datum: 03.05.2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO01 - A	Střecha A		
atika52	atika užší	m	96,800
atika52	"š. 520mm" 2*48,4		96,800
Použití figury:			
764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	190,580
713141376	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 1000 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	190,580
764212404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš do 330 mm	m	190,580
965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	108,480
atika62	atika širší	m	93,780
atika62	"š. 620mm" 46,84+46,94		93,780
Použití figury:			
764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	190,580
713141376	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 1000 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	190,580
764212404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš do 330 mm	m	190,580
965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	108,480
atikaPL	horní plocha atiky	m2	108,480
atikaPL	"spádový klín na atice" atika62*0,62+atika52*0,52		108,480
Použití figury:			
965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	108,480
712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střech vytažení na svislou plochu fólií PVC volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením segmentů	m2	261,971
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	4 631,971
762431024s	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku kotvených do atiky	m2	261,971
28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	6,977
dlažbaM2	plocha dlažby	m2	101,769
F0001	Střecha A vodorovná	m2	2 185,000
strA			2 185,000
Použití figury:			
712363504	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	1 748,000
712363505	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 200 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	218,500
712363506	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 200 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	218,500
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	4 631,971
713141243	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 140 do 200 mm	m2	2 185,000
PVCcelk	Celková plocha PVC	m2	2 446,971
PVCcelk	"pod PVC" F0001+strAbok+atikaPL		2 446,971
Použití figury:			
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	4 631,971
2615301110	sklovláknitá separační textilie 120g/m2, š.2,0m, 200m2/role	m2	2 814,017
28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	2 814,017
strA	střecha A	m2	2 185,000
strA	"vodorovná" 2185		2 185,000
Použití figury:			
712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	2 338,491
712300834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvu	m2	4 676,982
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	4 631,971
713140862	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu nasáklého vodou tl do 100 mm	m2	6 555,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
713141152	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	2 185,000
765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	2 185,000
1460403520	Polystyren EPS 100 100 mm (1000×500 mm)	m3	450,110
2615261020	PP 200 g/m2 netkaná geotextilie	m2	2 294,250
strAbok	střecha A boky atiky	m2	153,491
strAbok	"svislá" 2*48,4*(1,1-0,2)+4*22,575*(1,11+0,36)/2		153,491

Použití figury:

712300833	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° třívrstvé	m2	2 338,491
712300834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střeš do 10° ZKD vrstvu	m2	4 676,982
712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střeš vytažení na svislou plochu fólií PVC volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením segmentů	m2	261,971
712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	4 631,971
762431024s	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku kotvených do atiky	m2	261,971
StrPudorys	střecha půdorys	m2	460,000

SO02 - B**Střecha B**

atika32	atika užší	m	46,840
atika32	"š. 320mm" 46,84		46,840

Použití figury:

764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	137,380
712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	641,547
713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	137,380
965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabcovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	46,678

atika35	atika širší	m	90,540
atika35	"š. 350mm" 2*0,98+3,52+4,45+2*0,35+6,4+57,72+2*0,35+6,07+4,47+2*0,35+3,85		90,540

Použití figury:

764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	137,380
712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	641,547
713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	137,380
965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabcovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	46,678

atikaM2	horní plocha atiky	m2	46,678
atikaM2	atika32*0,32+atika35*0,35		46,678

Použití figury:

712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	641,547
712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střeš vytažení na svislou plochu fólií PVC volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením segmentů	m2	94,573
762431024s	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku kotvených do atiky	m2	87,547
28376141	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	3,002

atikaPL	horní plocha atiky	m2	46,678
atikaPL	"spádový klín na atice" atika35*0,35+atika32*0,32		46,678

BokAtikN	Bok atiky nový	m2	40,869
BokAtikN	57,72*0,14+6,07*(0,14+0,19)/2+6,4*(0,14+0,17)/2+(4,45+0,35)*0,17+(4,45+0,35)*0,19+(3,85+0,35)*(0,33+0,37)/2+(3,52+0,35)*(0,31+0,28)/2+48,1*(0,27+0,28)		40,869

Použití figury:

712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	641,547
712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střeš vytažení na svislou plochu fólií PVC volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením segmentů	m2	94,573
762431024s	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku kotvených do atiky	m2	87,547

ObvVNE	Vnější obvod atiky	m	91,880
ObvVNE	"vnitřní kout na hranu atiky" 6,77+4,17+2*0,98+4,47+0,35+57,72+2*0,35+6,4+2*0,35+3,52+4,45+0,35+0,32		91,880

Použití figury:

712363672	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do dřeva	m	276,530
764212404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš do 330 mm	m	91,880

ObvVNI	Vnitřní obvod	m	135,980
ObvVNI	"boky atik pův." 57,72+6,07+6,4+4,45+0,35+4,47+0,35+3,85+0,35+3,52+0,35+48,1		135,980

Použití figury:

Kód	Popis	MJ	Výměra
764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	182,820
631341162	Doplnění dosavadních mazanin plochy přes 1 do 4 m2 betonem lehčeným tl přes 80 mm	m3	12,238
712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	135,980
712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	135,980
712363672	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do dřeva	m	276,530
712363673	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do betonu	m	189,220
965041541R	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin z betonu lehčených tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	12,238
13880012	Ilišta sténová vyhnutá z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	204,622
55344005	Ilišta L rohová vnější z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	150,282
PVCcelk	Plocha izolace celk	m2	641,547
	strB		554,000
BokAtikN	57,72*0,14+6,07*(0,14+0,19)/2+6,4*(0,14+0,17)/2+(4,45+0,35)*0,17+(4,45+0,35)*0,19+(3,85+0,35)*(0,33+0,37)/2+(3,52+0,35)*(0,31+0,28)/2+48,1*(0,27+0,28)		40,869
atikaM2	atika32*0,32+atika35*0,35		46,678
PVCcelk	Součet		641,547
Použití figury:			
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	641,547
2615301110	sklovláknitá separační textilie 120g/m2, š.2,0m, 200m2/role	m2	737,779
28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	745,859
strB	střecha B	m2	554,000
strB	"vodorovná" 554		554,000
Použití figury:			
712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	554,000
712300834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvu	m2	554,000
712300843	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	554,000
712363404	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	443,200
712363405	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	55,400
712363406	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	55,400
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	641,547
713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	554,000
1460404420	Polystyren EPS 100 40 mm (1000×500 mm)	m3	45,650
strBbok	střecha B boky atiky	m2	153,491
SO03 - C Střecha C			
atika30	atika užší	m	108,080
atika30	"š. 300mm" 6,88+9,13+12,25+1,75+0,3+1,75+12,82+8,53+7,37+47,3		108,080
Použití figury:			
764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	108,080
713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	108,080
965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabcovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	32,424
atikaBokN	plocha nízké atiky	m2	14,190
atikaBokN	"atika nízká" 47,3*0,3		14,190
Použití figury:			
762431024s	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku kotvených do atiky	m2	96,974
712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střech vytažení na svislou plochu fólií PVC volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením segmentů	m2	106,973
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	556,974
atikaBokV	plocha boku atiky - vysoké	m2	50,360
atikaBokV	"atika vysoká" (12,25+8,53+6,88+(1,75+0,3+1,5)*2+8,53+7,07)*1		50,360
Použití figury:			
762431024s	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku kotvených do atiky	m2	96,974
712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střech vytažení na svislou plochu fólií PVC volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením segmentů	m2	106,973
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	556,974
atikaPL	horní plocha atiky	m2	32,424
atikaPL	"spádový klín na atice" atika30*0,3		32,424

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	32,424
712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střech vytažení na svislou plochu fólií PVC volně	m2	106,973
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	556,974
762431024s	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku kotvených do atiky	m2	96,974
28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	2,085
dlažbaM2	plocha dlažby	m2	101,769
dlažbaM2	"dlažba na terčích - do suti" 25,57*3,98		101,769
Použití figury:			
113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	101,769
636311122	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky do 70 mm	m2	101,769
636311199R	Zpětné osazení 2 ks lávek a mobilního oplocení	kpl	1,000
713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	460,000
1420360188X	Extrudovaný polystyren XPS tl. 70 mm (1250x600 mm)	m3	7,704
1460404540	Polystyren EPS 100 70 mm (1000x500 mm)	m3	50,923
1460405740	Polystyren EPS 150 70 mm (500x1000 mm)	m3	7,704
28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	25,956
28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový	m3	7,854
lemZdi	Lemování zdí	m	113,960
	"lemování - nízká atika" 47,3		47,300
lemZedCihla	"lemování - na zed" 2*2,47+58,42+10*0,33		66,660
lemZdi	Součet		113,960
Použití figury:			
764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	113,960
712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	586,660
712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	586,660
lemZedCihla	lemování zdí cihla	m	66,660
lemZedCihla	"lemování - na zed" 2*2,47+58,42+10*0,33		66,660
Použití figury:			
764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	113,960
712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střech vytažení na svislou plochu fólií PVC volně	m2	106,973
712363673	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do betonu	m	135,320
712394002	Ukončení textilie nebo folie hydroizolačního systému plochých střech na ploše svislé	m	66,660
13880012	lišta sténová vyhnutá z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	154,374
28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	652,019
55344006	lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	332,508
ObvVNE	Vnější obvod atiky	m	109,880
ObvVNE	"vnitřní kout na hranu atiky" 7,18+9,13+12,85+1,75+0,3+47,3+1,75+0,3+12,82+9,13+7,37		109,880
Použití figury:			
712363672	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do dřeva	m	380,980
764212404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš do 330 mm	m	109,880
PVCcelk	Plocha izolace celk	m2	556,974
	StrPudorys		460,000
	atikaBokV+atikaBokN		64,550
	atikaPL		32,424
PVCcelk	Součet		556,974
Použití figury:			
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	556,974
2615301110	sklavláknitá separační textilie 120g/m2, š.2,0m, 200m2/role	m2	640,520
28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	652,019
StrPudorys	střecha půdorys	m2	460,000
StrPudorys	"vodorovná" 460		460,000
Použití figury:			
712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvě	m2	460,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
712300834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvu	m2	460,000
712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	586,660
712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	586,660
712363604	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm vnitřní pole,	m2	368,000
712363605	budova v do 18 m Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm krajní pole, budova	m2	46,000
712363606	v do 18 m Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm rohové pole,	m2	46,000
712391171	budova v do 18 m Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	556,974
713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	460,000
713141311	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	460,000
965041541R	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin z betonu lehčených tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	64,400
1460404540	Polystyren EPS 100 70 mm (1000×500 mm)	m3	50,923
28376141	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	25,956

SO04 - D**Střecha D**

atika22	atika užší	m	47,000
atika22	"š. 220mm" 47		47,000
Použití figury:			
764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	123,740
713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	123,740
965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	34,897
atika32	atika širší	m	76,740
atika32	"š. 320mm" 2*(13+0,32+0,95)+48,2		76,740
Použití figury:			
764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	123,740
713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	123,740
965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	34,897
atikaM2	horní plocha atiky	m2	34,897
atikaM2	atikaPL		34,897
Použití figury:			
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	725,289
712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střech vytažení na svislou plochu fólií PVC volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením segmentů	m2	124,859
762431024s	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku kotvených do atiky	m2	100,289
28376141	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	2,244
atikaPL	horní plocha atiky	m2	34,897
atikaPL	"spádový klin na atice" atika22*0,22+atika32*0,32		34,897
Použití figury:			
965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	34,897
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	725,289
BokAtikN	Bok atiky nový	m2	65,392
BokAtikN	48,2*(0,54+0,52)+2*6,5*(0,52+0,57)/2+2*6,5*(0,54+0,57)/2		65,392
Použití figury:			
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	725,289
712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střech vytažení na svislou plochu fólií PVC volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením segmentů	m2	124,859
762431024s	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku kotvených do atiky	m2	100,289
ObvVNE	Vnější obvod atiky	m	78,020
ObvVNE	"vnitřní kout na hranu atiky" 2*0,95+13,64*2+48,2+2*0,32		78,020
Použití figury:			
712363672	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do dřeva	m	289,340
764212404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš do 330 mm	m	78,020
ObvVNI	Vnitřní obvod	m	122,400
ObvVNI	"boky atik pův." 2*(13+48,2)		122,400
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	169,400
712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	747,400
712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	747,400
712363672	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do dřeva	m	289,340
712363673	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do betonu	m	216,400
13880012	lišta stěnová vyhnutá z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	221,540
55344005	lišta L rohová vnější z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	159,720
PVCcelk	Plocha izolace celk	m2	725,289

	StrPudorys		625,000
BokAtikN	$48,2 \cdot (0,54 + 0,52) + 2 \cdot 6,5 \cdot (0,52 + 0,57) / 2 + 2 \cdot 6,5 \cdot (0,54 + 0,57) / 2$		65,392
atikaM2	atikaPL		34,897
PVCcelk	Součet		725,289

Použití figury:

712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	725,289
2615301110	sklovláknitá separační textilie 120g/m2, š.2,0m, 200m2/role	m2	834,082
28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	842,190

StrPudorys	střecha půdorys	m2	625,000
StrPudorys	"vodorovná" 625		625,000

Použití figury:

712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třivrstvé	m2	625,000
712300834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvou	m2	625,000
712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	747,400
712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	747,400
712363604	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	500,000
712363605	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	62,500
712363606	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	62,500
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	725,289
713140861	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	625,000
713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	625,000
713141311	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	55,781
965041541R	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin z betonu lehčených tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	150,000
1460404540	Polystyren EPS 100 70 mm (1000×500 mm)	m3	90,125
28376141	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	55,781

SO05 - EGH**Střechy E, G, H**

atika28	atika š. 28cm	m	15,540
atika28	"š. 28cm" 4,46+2,53+8,55		15,540

Použití figury:

764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	87,900
713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	87,900
965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabcovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	37,305

atika35v	atika 35cm - vnitřní	m	4,890
atika35v	"š. 35cm" 4,89		4,890

Použití figury:

764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	87,900
713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	87,900
965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabcovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	37,305

atika41	atika 41	m	10,300
atika41	"š. 41cm" 4,36+3,61+2,33		10,300

Použití figury:

764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	87,900
713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	87,900

Kód	Popis	MJ	Výměra
965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	37,305
atika45	atika 45cm	m	49,620
atika45	"š. 45cm" 49,62		49,620
Použití figury:			
764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	87,900
713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	87,900
965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	37,305
atika51v	atika 51cm vnitřní	m	1,950
atika51v	"š. 51cm" 1,95		1,950
Použití figury:			
764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	87,900
713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	87,900
965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	37,305
atika66v	atika 66cm vnitřní	m	5,600
atika66v	"š. 66cm" 3,85+1,75		5,600
Použití figury:			
764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	87,900
713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	87,900
965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	37,305
atikaPL	horní plocha atiky	m2	37,305
atikaPL	"spádový klín na atice" atika35v*0,35+atika41*0,41+atika45*0,45+atika51v*0,51+atika66v*0,66+atika28*0,28		37,305
Použití figury:			
965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	37,305
712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střech vytažení na svislou plochu fólií PVC volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením segmentů	m2	69,354
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	473,089
762431024s	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku kotvených do atiky	m2	67,089
2615301110	skloláknitá separační textilie 120g/m2, š.2,0m, 200m2/role	m2	544,052
28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	2,399
lemAtik	lemování atik	m	100,280
lemAtik	"lemování - nízká atika" 3,61+3,54+4,08+3,85+2*0,66+5,15+1,3+49,14+1,5+0,51+4,48+3,9+8,55+5,19+0,35+3,81		100,280
Použití figury:			
764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	164,520
712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střech vytažení na svislou plochu fólií PVC volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením segmentů	m2	69,354
712363672	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do dřeva	m	429,710
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	473,089
762431024s	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku kotvených do atiky	m2	67,089
13880012	lišta sténová vyhnutá z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	126,918
2615301110	skloláknitá separační textilie 120g/m2, š.2,0m, 200m2/role	m2	544,052
55344005	lišta L rohová vnější z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	111,980
55344006	lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	267,003
lemCelk	Lemování zdí	m	164,520
lemAtik	"lemování - nízká atika" 3,61+3,54+4,08+3,85+2*0,66+5,15+1,3+49,14+1,5+0,51+4,48+3,9+8,55+5,19+0,35+3,81		100,280
lemZedCihla	"lemování - na zed" 4,82+3,54+4,06+1,38+1,3		15,100
lemOk	"lemování pod okny" 49,14		49,140
lemCelk	Součet		164,520
lemOk	lemování pod okny	m	49,140
lemOk	"lemování pod okny" 49,14		49,140
Použití figury:			
764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	164,520
712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střech vytažení na svislou plochu fólií PVC volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením segmentů	m2	69,354

Kód	Popis	MJ	Výměra
712363672	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do dřeva	m	429,710
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	473,089
712394002	Ukončení textilie nebo folie hydroizolačního systému plochých střech na ploše svislé	m	64,240
762431024s	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku kotvených do atiky	m2	67,089
2615301110	sklovláknitá separační textilie 120g/m2, š.2,0m, 200m2/role	m2	544,052
55344006	lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	267,003
IemZedCihla	Iemování zdí cihla	m	15,100
IemZedCihla	"Iemování - na zed" 4,82+3,54+4,06+1,38+1,3		15,100
Použití figury:			
764002871	Demontáž Iemování zdí do suti	m	164,520
712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střech vytažení na svislou plochu fólií PVC volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením segmentů	m2	69,354
712363673	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do betonu	m	30,200
712394002	Ukončení textilie nebo folie hydroizolačního systému plochých střech na ploše svislé	m	64,240
13880012	lišta stěnová vyhnutá z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	126,918
55344006	lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	267,003
ObvVNE	Vnější obvod atiky	m	76,560
ObvVNE	"vnitřní kout na hranu atiky" 4,02+4,36+2,74+49,62+2,53+4,46+8,83		76,560
PVCatik	plocha PVC boční	m2	67,089
	IemOk*0,3		14,742
	atikaPL		37,305
	(IemAtik)*0,15		15,042
PVCatik	Součet		67,089
Použití figury:			
762431024s	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku kotvených do atiky	m2	67,089
28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	544,052
PVCcelk	Plocha izolace celk	m2	641,547
strE	střecha E	m2	342,000
strE	"vodorovná E" 342		342,000
Použití figury:			
712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třivrstvé	m2	406,000
712363504	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	273,600
712363505	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 200 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	34,200
712363506	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 200 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	34,200
713140861	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	342,000
713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	342,000
1460404580	Polystyren EPS 100 80 mm (1000×500 mm)	m3	28,181
strG	střecha G	m2	30,000
strG	"vodorovná G" 30		30,000
Použití figury:			
712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třivrstvé	m2	406,000
712300843	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	64,000
712363402b	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu	m2	64,000
strH	střecha H	m2	34,000
strH	"vodorovná H" 34		34,000
Použití figury:			
712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třivrstvé	m2	406,000
712300843	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	64,000
712363402b	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu	m2	64,000
StrPudorys	Púdorys střechy celk	m2	406,000
strG	"vodorovná G" 30		30,000
strE	"vodorovná E" 342		342,000
strH	"vodorovná H" 34		34,000
StrPudorys	Součet		406,000
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° trřivrstvé	m2	406,000
712300834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvu	m2	406,000
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	473,089
2615301110	sklovláknitá separační textilie 120g/m2, š.2,0m, 200m2/role	m2	544,052
28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	544,052

SO06 - FKJ**Střechy F, K, J**

atika27	atika 27cm	m	15,530
atika27	"š. 27cm" 2,49+4,44+8,6		15,530

Použití figury:

764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	88,730
713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	88,730
965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	34,691

atika33	atika š. 33cm	m	7,710
atika33	"š. 33cm" 4+3,71		7,710

Použití figury:

764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	88,730
713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	88,730
965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	34,691

atika34v	atika 34cm - vnitřní	m	6,650
atika34v	"š. 34cm" 1,31+4,25+1,09		6,650

Použití figury:

764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	88,730
713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	88,730
965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	34,691

atika35	atika 35	m	3,160
atika35	"š. 35cm" 3,16		3,160

Použití figury:

764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	88,730
713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	88,730
965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	34,691

atika35v	atika 35cm vnitřní	m	5,530
atika35v	"š. 35cm" 1,29+4,24		5,530

Použití figury:

764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	88,730
713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	88,730
965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	34,691

atika45	atika š. 45cm	m	48,950
atika45	"š. 45cm" 48,95		48,950

Použití figury:

764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	88,730
713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	88,730
965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	34,691

atika52v	atika 52cm vnitřní	m	1,200
atika52v	"š. 52cm" 1,2		1,200

Použití figury:

764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	88,730
713141356	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	88,730
965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	34,691

atikaPL	horní plocha atiky	m2	34,691
----------------	---------------------------	-----------	---------------

Kód	Popis	MJ	Výměra
atikaPL	"spádový klín na atice" atika34v*0,34+atika35*0,35+atika27*0,27+atika35v*0,35+atika52v*0,52+atika33*0,33+atika45*0,45		34,691
Použití figury:			
965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích tl. do 40mm	m2	34,691
712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střech vytažení na svislou plochu fólií PVC volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením segmentů	m2	66,463
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	464,043
762431024s	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku kotvených do atiky	m2	64,043
2615301110	sklavláknitá separační textilie 120g/m2, š.2,0m, 200m2/role	m2	533,649
28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	2,231
IemAtik	Iemování atik	m	98,960
IemAtik	"Iemování - nízká atika" 3,67+3,71+3,16+4,25+2*0,34+1,09+4,25+1,31+48,36+1,2+4,24+1,29+0,52+0,35+4,24+4,14+3,9+8,6		98,960
Použití figury:			
764002871	Demontáž Iemování zdí do suti	m	163,450
712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střech vytažení na svislou plochu fólií PVC volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením segmentů	m2	66,463
712363672	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do dřeva	m	424,440
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	464,043
762431024s	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku kotvených do atiky	m2	64,043
13880012	Iišta sténová vyhnutá z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	126,599
2615301110	sklavláknitá separační textilie 120g/m2, š.2,0m, 200m2/role	m2	533,649
55344005	Iišta L rohová vnější z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	110,396
55344006	Iišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	265,375
IemCelk	Iemování zdí	m	163,450
IemAtik	"Iemování - nízká atika" 3,67+3,71+3,16+4,25+2*0,34+1,09+4,25+1,31+48,36+1,2+4,24+1,29+0,52+0,35+4,24+4,14+3,9+8,6		98,960
IemZedCihla	"Iemování - na zed" 0,55+4,8+3,84+1,31+1,29+4,07+0,27		16,130
IemOk	"Iemování pod okny" 48,36		48,360
IemCelk	Součet		163,450
IemOk	Iemování pod okny	m	48,360
IemOk	"Iemování pod okny" 48,36		48,360
Použití figury:			
764002871	Demontáž Iemování zdí do suti	m	163,450
712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střech vytažení na svislou plochu fólií PVC volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením segmentů	m2	66,463
712363672	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do dřeva	m	424,440
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	464,043
712394002	Ukončení textilie nebo folie hydroizolačního systému plochých střech na ploše svislé	m	64,490
762431024s	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku kotvených do atiky	m2	64,043
2615301110	sklavláknitá separační textilie 120g/m2, š.2,0m, 200m2/role	m2	533,649
55344006	Iišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	265,375
IemZedCihla	Iemování zdí cihla	m	16,130
IemZedCihla	"Iemování - na zed" 0,55+4,8+3,84+1,31+1,29+4,07+0,27		16,130
Použití figury:			
764002871	Demontáž Iemování zdí do suti	m	163,450
712362301	Provedení hydroizolačního systému plochých střech vytažení na svislou plochu fólií PVC volně jednovrstvá s horkovzdušným navařením segmentů	m2	66,463
712363673	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do betonu	m	32,260
712394002	Ukončení textilie nebo folie hydroizolačního systému plochých střech na ploše svislé	m	64,490
13880012	Iišta sténová vyhnutá z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	126,599
55344006	Iišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	265,375
ObvVNE	Vnější obvod atiky	m	75,850
ObvVNE	"vnitřní kout na hranu atiky" 4+4,39+2,71+48,95+2,49+4,44+8,87		75,850
Použití figury:			
712363672	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do dřeva	m	424,440
764212404	Oplechování štítu závětrnou Iištou z Pz plechu rš do 330 mm	m	75,850

Kód	Popis	MJ	Výměra
PVCatik	plocha PVC boční	m2	64,043
	lemOk*0,3		14,508
	atikaPL		34,691
	(lemAtik)*0,15		14,844
PVCatik	Součet		64,043
Použití figury:			
762431024s	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku kotvených do atiky	m2	64,043
28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	533,649
PVCcelk	Plocha izolace celk	m2	641,547
strF	střecha F	m2	335,000
strF	"vodorovná F" 335		335,000
Použití figury:			
712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	400,000
712363504	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	268,000
712363505	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 200 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	33,500
712363506	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 200 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	33,500
713140861	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	335,000
713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	335,000
1460404580	Polystyren EPS 100 80 mm (1000×500 mm)	m3	27,604
strJ	střecha J	m2	33,000
strJ	"vodorovná J" 33		33,000
Použití figury:			
712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	400,000
712300843	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	65,000
712363402b	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu	m2	65,000
strK	střecha K	m2	32,000
strK	"vodorovná K" 32		32,000
Použití figury:			
712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	400,000
712300843	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	65,000
712363402b	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu	m2	65,000
StrPudorys	Půdorys střechy celk	m2	400,000
strK	"vodorovná K" 32		32,000
strF	"vodorovná F" 335		335,000
strJ	"vodorovná J" 33		33,000
StrPudorys	Součet		400,000
Použití figury:			
712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	400,000
712300834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvu	m2	400,000
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	464,043
2615301110	sklovláknitá separační textilie 120g/m2, š.2,0m, 200m2/role	m2	533,649
28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	533,649